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VENTE À 11H
1  Anonyme
Lot composé de 4 ceintures en cuir de couleur et forme diverse.
 20 / 30 €

2  Anonyme
Lot de 10 paires de boucles d’oreilles diverses. 30 / 50 €

3  CHANEL
Broche figurant un camélia blanc ornant un ruban de satin 
(taches). Griffé. 30 / 50 €

4  Anonyme
Broche pouvant se porter en pendentif en métal chromé, orné de 
cabochons de patte de verres bleu, de strass façon aigue-marine 
et de demi-perles. 30 / 50 €

5  Yves SAINT LAURENT (1936-2008)
Affiche « Love » de 1971, encadré. 30 / 40 €

6  Yves SAINT LAURENT (1936-2008)
Affiche « Love » de 1970, encadré. 30 / 40 €

7  HERMÈS Paris
Ensemble de deux gravures figurant des voitures, cadres en métal 
doré. Bon état. 30 / 40 €

8  Anonyme
Chemise pour Homme en denim délavé orné de strass et de clous 
(taches). 30 / 40 €

9  Yves SAINT LAURENT, Giorgio ARMANI
Lot de deux jupes en gabardine de laine noire (griffe Saint Laurent 
non d’origine). 30 / 50 €

10   LIBERTY, Alain FIGARET, FACONNABLE, Daniel CREMIEUX, 
Anonyme

Lot composé de vingt-trois pochettes en soie imprimée à motifs 
divers. Bon état. 40 / 50 €

11  Yves SAINT LAURENT rive gauche, ARIS, Anonyme
Lot composé de quatre paires de gants de formes diverses en cuir 
agneau, beige, marron, rouge et bleu. Bon état (traces). 40 / 60 €

12  Yves SAINT LAURENT, Yves SAINT LAURENT Haute-Couture, 
Anonyme

Lot composé de 5 jupes en coton et lainage, noir, gris, ocre et une 
à chevron beige. 40 / 60 €

13  Yves SAINT LAURENT circa 1988-89, Yves SAINT LAURENT 
Haute-Couture

Lot composé d’une jupe en velours noir, d’une en jersey 
partiellement recouvert de velours, la dernière en daim noir.
 40 / 60 €

14  HERMÈS Paris made in France
Carré en soie imprimée façonnée titré « Mors et Gourmettes », marge 
verte. Bon état. 80 / 100 €

15  CHANEL
Lot composé de deux paires d’escarpins en cuir, l’une rouge, 
l’autre kaki, semelles en cuir. T. 38 1/2 / T. 9. Bon état (légères 
traces). 80 / 100 €

16  CHANEL
Lot composé de deux paires d’escarpins en cuir, l’un bicolore 
beige, noir, l’autre marron à surpiqûres losange, semelles en cuir. 
T. 9. Bon état (une paire usée). 80 / 100 €

17  Andrea PFISTER Couture
Paire de sandales en satin rouge empeigne ornée d’un camélia 
rehaussé de paillettes. T. 37. Bon état. 60 / 80 €

18  Zoé COSTE Emanuel UNGARO Parllèle, Anonyme
Lot composé de 9 collier divers et d’un chapelet en buis gravé.
 60 / 100 €

19  SAINT LAURENT rive gauche, Yves SAINT LAURENT Paris
Lot composé de 4 en cuir et daim de couleurs divers. 50 / 80 €

20 Collier composé de perles de racines de rubis entrecoupées 
de petites perles turquoise. 50 / 60 €

21  Yves SAINT LAURENT
Lot de 3 flacons « Y » eau de toilette. 40 / 60 €

22  SAINT LAURENT W. Germany
Ceinture en passementerie fuchsia à 4 rangs entrecoupé de métal 
doré, se terminant par une boucle en métal doré perlé rehaussé 
d’un cabochon rose. Signé. (Manque une ???). 40 / 60 €

23  Yves SAINT LAURENT (1936-2008)
Affiche « Love » de1985. 30 / 50 €

24  Yves SAINT LAURENT (1936-2008)
Affiche « Love » de 1988. 30 / 50 €

25  Yves SAINT LAURENT (1936-2008)
Affiche « Love » de 1989. 30 / 50 €

26  Anonyme
Lot de divers bijoux. 30 / 50 €

27  Anonyme
Lot de 10 paires de boucles d’oreilles diverses. 30 / 50 €

28  LIBERTY, Alain FIGARET, Christian DIOR, MOET & CHANDON, 
Anonyme

Lot composé de vingt pochettes en soie imprimée à motifs divers. 
Bon état. 40 / 50 €

29  CHARVET
Lot composé de trente nœuds papillons en soie imprimée à 
motifs divers. 50 / 60 €

30  CHARVET
Lot composé de trente nœuds papillons en soie imprimée à 
motifs divers. 50 / 60 €

31  Anonyme
Paire de gant en métis beige. T. 8 1/4. Bon état.
 50 / 60 €

32  HERMÈS Paris made in France
Lot composé d’un top sans manche en soie imprimée rose 
d’après le carré « Cosmos » et d’une blouse en soie imprimée à 
décor d’inspiration linteaux. Bon état (traces). 50 / 60 €

33  Yves SAINT LAURENT, SAINT LAURENT rives gauche, 
Yves SAINT LAURENT Haute-Couture

Lot composé de 2 jupes en lainage noir, d’une jupe en velours 
grise, une en jersey marron, la troisième chinée gris bleu.
 50 / 80 €

34  HERMÈS Paris made in Italy
Lot composé de deux chemisettes en coton imprimé à décor de 
« H », l’une bleue, l’autre blanche, taupe et une chemise en coton 
blanc. T. L. Bon état. 50 / 70 €

35  Sonia RYKIEL, Angelo TARLAZZI
Lot composé d’une veste smoking en toile de laine noire, col châle 
cranté recouvert de satin, manches longues et d’un pantalon de 
même couleur à galons de satin (taches, salissures). 60 / 80 €

36  HERMÈS Paris made in Italy
Lot composé de cinq pantalons à pinces, composé de quatre 
pantalons en laine, un noir, un gris, un anthracite, un pied de coq 
marron à galon de cuir ton sur ton et un pantalon en coton pied 
de coq marron. Bon état. T. 54. 70 / 90 €

37  HERMÈS Paris made in France
Carré en soie imprimée titré « Scotland », marge noire. Bon état 
(salissures). 80 / 100 €

38  The 24 Collection pour EWENDT & Co
Blouson en gabardine de laine marine d’inspiration aviateur orné 
d’écussons, de fouragères, d’épaules et de galons. 80 / 100 €

39  Johnny ALAMO circa 1987
Blouson en denim bleu délavé orné de strass de peinture 
représentant Beverly Hills, dos orné d’une Rolls Royce dans un 
paysage de Beverly Hills (manques). 80 / 120 €

40  SAINT LAURENT rive gauche
Veste en lainage bleu marine, col cranté, deux poches horizontale 
passepoilés. T. 38/40 environ. 120 / 150 €

41  HERMÈS Paris made in Italy
Costume en velours de coton lie de vin, veste à col cranté, 
simple boutonnage à deux boutons, poche poitrine, deux poches 
plaquées, coudières, dessous de col et intérieur de poches en cuir 
marron, fente dos, pantalon droit. T50. 120 / 150 €

42  DIOR Homme
Costume en flanelle kaki chiné, veste à col cranté, simple 
boutonnage à deux boutons, poche poitrine, deux poches à 
rabat, fente dos, pantalon droit. T. 52. 120 / 150 € 

Reproduction en page 5.

43  HERMÈS Paris made in Italy
Costume en coton et lin marine à rayures ton sur ton, veste à col 
cranté, simple boutonnage à deux boutons, poche poitrine, deux 
poches horizontales, fente dos, pantalon droit. T. 52. 120 / 150 €

44  J.M.WESTON, John LOBB
Lot composé d’une paire de mocassins en cuir grené noir, 
semelles en cuir, T. 6, et d’une paire de dock side en cuir marron 
clair lacé, semelles en caoutchouc. Nous y joignons une paire 
d’embauchoirs, T. 6 1/2. Bon état (égrenures, salissures).
 150 / 200 €

45  A. TESTONI
Paire de richelieus en cuir noir à bouts fleuris, semelles en cuir. 
T. 10. 100 / 120 €

46  HERMÈS Paris made in Italy
Paire de mocassins en cuir noir, semelles en cuir. Nous y 
joignons une paire d’embauchoirs en bois. Bon état (égrenures). 
T. 40. 100 / 120 €

47  Anonyme
Sac en Rennes marron 23 cm, armature rigide en plexiglas 
rehaussé d’un croisillon de métal doré, demi-anse bandoulière, 
poches intérieures. Très bon état. 80 / 100 €

48  Christian DIOR
Sac besace 24 cm en toile siglée marron et cuir en coordonné, 
fermeture éclair, anse bandoulière réglable. Bon état (usures).
 80 / 100 €

49  Christian DIOR, Ivory MART
Sac 21 cm en velours noir, fermeture pression aimantée rehaussée 
d’un important bijou strassé, anse cordelière amovible. Nous y 
joignons une pochette 20 cm en velours rebrodée d’étoiles en fil 
métallique or, fermeture pression sur rabat. Bon état. 70 / 90 €

50  ZILLI
Portefeuille en cuir marron et toile siglée ton sur ton, intérieur 
faisant porte cartes. 70 / 80 €

51  Bottega VENETA
Portefeuille en cuir Intrecciato noir, fermeture pression sur 
languette, intérieur faisant porte cartes, porte-monnaie. 70 / 80 €

52  Yves SAINT LAURENT rive gauche, SAINT LAURENT 
rives gauche, anonyme

Lot de 5 blouses en soie et crêpe dans des tons ocre, noir doré, 
marron et noir. 60 / 80 €

53  Yves SAINT LAURENT rive gauche
Tunique en jersey noir, décolleté rond, manches longues, 
ceinture. 60 / 80 €

54  HERMÈS Paris
Blouson en soie imprimée d’après le carré « Fluctuat Nec 
Mergitur », col en velours, simple boutonnage à six clous de selle 
en métal doré. Bon état. 60 / 80 €

55  Anonyme
Cardigan sans boutonnage pailleté multicolore à motif de rayures.
 60 / 80 €

56  Yves SAINT LAURENT (1936-2008)
Lithographie titré « La Sultane au Turban bleu, Casino de Paris ». 
Numéroté 68/200. 60 / 80 €

57  Yves SAINT LAURENT (1936-2008)
Affiche « Love » de 1975, encadré. 30 / 40 €

58  Yves SAINT LAURENT (1936-2008)
Affiche « Love » de 1976, encadré. 30 / 40 €

59  Anonyme
Lot composé de 5 ceintures de formes diverses. 30 / 50 €

60  LANVIN, Christian DIOR
Lot composé de trois cravates en soie imprimée à décor divers. 
Bon état. 30 / 40 €

61  Anonyme
Lot de 15 paires de boucles d’oreilles diverses. 30 / 50 €

62  Anonyme
Lot de 4 paires de boucles d’oreilles diverses et d’un bracelet jonc 
en résine translucide serti de strass. 30 / 40 €

63  Anonyme
Lot de trois colliers de perles blanches ornés de motifs bijoux. 
Nous y joignons un bracelet jonc en cuir. 30 / 50 €

64  CHANEL circa 1982
Lot de deux paires de clips d’oreilles en métal doré ornée de 
perles blanches rehaussée de cabochons façon rubis, de strass 
(manques, éclat). Signé, daté sur l’une. 40 / 60 €

65  HERMÈS Paris made in France
Lot composé de quatre cravates et soie imprimée dont trois en 
tricot, jaune, orange, rose pâle et rouge. Bon état (salissures).
 40 / 50 €

66  Alain FIGARET, PROCHOWNICK, Anonyme
Lot composé de vingt pochettes en soie imprimée à motifs divers. 
Bon état. 40 / 50 €

67  CHARVET
Lot composé de trente nœuds papillons en soie imprimée à 
motifs divers. 50 / 60 €

68  BOWEN
Paire de mocassins à boucles en cuir noir, semelles en cuir. Bon 
état (égrenures). T. 45. 50 / 60 €

69  PRADA
Paire de derbys en veau glacé marron, semelles en caoutchouc, 
base en corde, bouts fleuris. T. 8. 100 / 120 €

70  CARVILL
Paire de derbys à lacets en cuir marron, surpiqûres, semelles en 
cuir. Nous y joignons une paire d’embauchoirs. Bon état (légères 
traces). T. 8. 100 / 120 €

71  ADIDAS par Jeremy SCOTT année 2010 édition limitée
Paire de sneakers « Wings » en PVC tranparent perforé, semelles 
en caoutchouc, ailes amovibles à fixations lacées. T. 42 1/2. Très 
bon état. 80 / 100 €
Reproduction en page 4e de couverture.

72  GUEST
Doudoune zippée en cuir agneau matelassé noir, simple 
boutonnage à six pressions en sous patte, quatre poches 
zippées, capuche amovible bordée de Tanuki, doublure en nylon.
Reproduction en page 2. 250 / 350 €

73  Anonyme
Surveste réversible zippée en cuir agneau nappa noir et laine 
anthracite à chevrons, petit col, simple boutonnage à quatre 
boutons en sous patte, poches plaquées à rabats boutonnés. 
T. 56. 300 / 400 €

74 Importante cape réversible en coton mastic et Vison ranch, 
petit col, simple boutonnage, ouverture verticale. 600 / 700 €

75  HERMÈS Paris made in France
Sac « Toto » PM en toile noire à surpiqûres blanches, fermetures 
pressions aimantées rehaussées de clou de selle en métal 
argenté palladié, double poignée sangle. Bon état (usures aux 
coins). 90 / 100 €
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76  Yves SAINT LAURENT Paris
Pochette 23 cm en cuir rouille et armature bambou, fermeture 
sous rabat à pression, poche intérieur (usures, griffures).
 50 / 80 €

77  Louis VUITTON
Sac « Keepall » 60 cm en cuir épi noir, fermeture éclair à 
double curseur, double poignée, cadenas (usures, égrenures).
 350 / 400 €

78  Yves SAINT LAURENT (1936-2008)
Lithographie représentant un couple dans une tenue de Carnaval. 
Numéroté 57/300. 60 / 80 €

79  Yves SAINT LAURENT (1936-2008)
Lithographie de la Tenue de Roxane dans Cyrano de Bergerac. 
Numéroté 128/300. 60 / 80 €

80  Anonyme
Lot de 14 paires de boucles d’oreilles diverses. 30 / 50 €

81  Yves SAINT LAURENT
Paire de boucles d’oreilles en métal doré figurant la fleur du 
chardon orné d’un cabochon résine gravée et de strass navettes 
roses. Signé. 30 / 50 €

82  LANVIN
Lot composé de trois paires de clips d’oreilles, une à motif de 
nœuds émaillé rose rehaussé au centre d’un strass de couleur 
se terminant par une perle baroque, d’une paire en composité 
gris rehaussé de strass façon brillant et de la troisième à motif 
de pensées rehaussé de strass façon citrine, brillant et jais. 
Manques. Signés. 80 / 100 €

83  HERMÈS Paris made in France
Lot composé d’une chemise en soie imprimée à décor inca et 
d’un chemisier en jersey de soie imprimée vert à décor d’oiseau.
 60 / 80 €

84  ALAÏA
Lot composé d’une jupe portefeuille en whipcord noir, et d’une 
jupe en cuir beige, lacée au dos. 60 / 80 €

85  Jean-Louis SCHERRER Haute-Couture n°009055
Veste en broché fuchsia et lurex or à motif floral, décolleté en V 
gansé de lurex or, rappel au revers des deux poches horizontales 
et au bas de la veste, manches longues. Griffe blanche, 
graphisme noir. 80 / 120 €

86  HERMÈS Paris made in France
Ensemble en jersey bleu et soie imprimée « Minéraux », composé 
d’un twin-set et d’une blouse. Bon état (traces). 80 / 100 €
Reproduction en 1e de couverture.

87  Maud FRIZON
Lot composé de trois paires d’escarpins, une en daim noir, 
latéralement réhaussée de strass, une en daim noir, talon à 
soutache en cuir or et une en résille, daim noir et cuir argent, 
semelles en cuir. T. 38. Bon état (légères traces). 100 / 120 €

88  Martin MARGIELA
Paire de sandales à talons en cuir beige, rehaussée d’un important 
pan faisant cuissarde, semelles en cuir. T. 39. 100 / 120 €

89  Anonyme
Robe de cocktail en guipûre de coton et polyester noir brodé de 
paillettes, rehaussées d’un motif floral par des soutaches, ras du 
cou, manches longues, jupe droite. 100 / 120 €

90  Yves SAINT LAURENT rive gauche
Tailleur en lainage tweed chiné vert, pétrole, composé d’une 
veste à col cranté, simple boutonnage canon de fusil, une 
poche poitrine orné d’un mouchard en soie moutarde, deux 
poches plaquées à bord arrondis, rappel des boutons au bas 
des manches longues, jupe droite, deux poches à l’italienne. 
T. 36/38 environ. 100 / 150 €

91  CHANEL Boutique
Veste smocking courte en velours et satin noir, boutonnage à un 
bouton. 150 / 200 €

92  Yves SAINT LAURENT
Manteau en Loden vert foncé d’inspiration cape cochet, petit col, 
simple boutonnage, manches longues, deux poches verticales 
dans les coutures. T. 36 environ. 200 / 250 €

93  Yves SAINT LAURENT Fourrures
Long manteau en Renard roux du Pays, travail pleines peaux, 
col, double parmentures et bas des manches en Mouton marron, 
simple boutonnage. 500 / 600 €

94 Châle en laine et cachemire noir gansé de Renard en 
coordonné. 500 / 600 €

95 Manteau en cuir agneau kaki, doublé de Tiliki, col cratné 
en Renard à la couleur, ceinture. 600 / 700 €

96  Yves SAINT LAURENT Fourrures Licence Rebecca circa 1970
Manteau en Lynx Rufus du Montana, petit col, simple boutonnage.
 900 / 1 000 €

97  Louis VUITTON
Écharpe en laine et soie écru, lie de vin à bords frangés. Bon état 
(boullochée). 100 / 120 €
Reproduction en 4e de couverture.

98  Louis VUITTON
Large écharpe en cachemire et soie anis figurant le monogramme. 
Bon état. 100 / 120 €
Reproduction en page 11.

99  LANVIN
Demi-parure en métal doré de forme marguerite comprenant 
une broche et une paire de clips d’oreilles à l’identique. Signé.
 80 / 100 €

100  Anonyme
Lot composé d’un collier trois rangs de perles multicolores 
enserrées de griffes en métal doré et d’un sautoir de perles dorées 
émaillées. 60 / 80 €

101 Lot composé de sautoirs, colliers, bracelets et broches 
en bakélite façon ambre (accidents). 60 / 100 €

102  Yves SAINT LAURENT (1936-2008)
Affiche « Love » de 1990. 30 / 50 €

103  Yves SAINT LAURENT (1936-2008)
Affiche « Love » 1991 avec inscription « Lui c’est mon chien peint 
par Andy Warhol, Moi je suis Yves Saint Laurent. 30 / 50 €

104  Frédéric CASTET
Ceinture chaine en métal doré ornée d’une boule sertie de strass 
(manques). Signé. 30 / 50 €

105  HERMÈS Paris made in France
Lot composé de quatre cravates en tricot de soie beige, verte, 
bordeaux, et bleue. Bon état (salissures, une décousue).
 30 / 40 €

106  Louis VUITTON
Lot de deux étuis de téléphone en toile monogramme (usures, 
égrenures). 30 / 40 €

107  HERMÈS Paris made in France
Ascott en soie imprimée à décor d’oiseaux sur fond bleu ciel. Très 
bon état. Boîte d’origine. 40 / 50 €

108  Daniel CREMIEUX, LIBERTY, FACONNABLE, Alain 
FIGARET, MOET & CHANDON, PROCHOWNIK, Anonyme

Lot composé de vingt pochettes en soie imprimée à motifs divers. 
Bon état. 40 / 50 €

109  CHARVET
Lot composé de trente nœuds papillons en soie imprimée à 
motifs divers. 50 / 60 €

110  GIVENCHY par Ricardo Tisci
Blouson en denim, petit col, simple boutonnage à six boutons en 
acier, deux poches poitrine plaquées. T. 50. 40 / 50 €

111  HERMÈS Paris made in Italy
Lot composé de quatre pantalons à pinces, un en polyamide à 
rayures marine, deux en coton à carreaux, l’un bleu, l’autre vert 
et un en laine grise. T. 50. Bon état. 60 / 80 € 115
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112  HERMÈS Paris made in Italy
Lot composé de trois t-shirts, dont deux en lin vert, tangerine, 
intégralement boutonnés, encolure ronde, manches longues, et 
un en coton blanc imprimé de « H » taupe, encolure ronde. Bon 
état (légère tache). T. S-M. 60 / 80 €

113  BALENCIAGA
Cardigan pour homme en daim perforé vert sapin, agrémenté 
de bandes noires, décolleté en V souligné de jersey à la couleur, 
manches et dos à l’identique. 80 / 100 €

114  HERMÈS Paris made in Italy
Veste en laine satinée noire, col cranté, simple boutonnage à 
deux boutons, poche poitrine, deux poches horizontales, fentes 
dos. T. 50. 80 / 100 €

115  J.M.WESTON
Paire de bottines en cuir marron à bouts fleuris, empiècement 
stretch, semelles en cuir. Nous y joignons une paire d’embauchoirs 
en bois. Bon état (légères égrenures). T. 6E. 100 / 120 €
Reproduction en page 5.

116  John LOBB
Paire de chaussures de Trekking en cuir bordeaux, fermeture à 
lacets montants, semelles en caoutchouc. Nous y joignons une 
paire d’embauchoirs en bois. Bon état (légères égrenures). T. 6.
 100 / 120 €

117  HERMÈS Paris made in Italy
Pull zippé en 100% cachemire framboise à carré jaune, manches 
longues. Bon état. T. S. 100 / 120 €

118  HERMÈS Paris made in Italy
Costume en surceker à rayures marron, gris, veste à col cranté, 
simple boutonnage à deux boutons siglés, poche poitrine, trois 
poches à l’horizontal, fente dos, pantalon droit à l’identique. 
T. 50. 100 / 120 €

119  PRADA
Paire de derbys en veau glacé noir, importante semelle en 
caoutchouc, bouts fleuris. T. 6/12. 80 / 100 €

120  LANVIN
Veste de smocking en lainage chiné gris, col cranté partiellement 
recouvert de satin noir, simple boutonnage, trois poches dont 
deux passepoilées, fente dos, manches longues. T. 52. Bon état.
 50 / 60 €

VENTE À 14H
121  Anonyme
Survest zippée en cuir agneau nappa noir, petit col, simple 
boutonnage à quatre boutons en sous patte, deux poches 
verticales zippées, deux poches plaquées à rabats sur pressions, 
martingale et fente pressionée au dos. T. 54. 280 / 320 €

122  ELYZE
Surveste zippée en vachette noire, col droit à deux boutons, simple 
boutonnage en sous patte à trois pressions, plastron intérieur zippé 
à col en Mouton, quatre poches. T. 60. 300 / 400 €

123  Louis VUITTON
Mini « Malle Courrier 1888 » en composite imprimée de la toile 
rayée rehaussée de bandes d’écurie chiffrée « A.P », bordures 
marron, poignées, coins et fermeture imitant le laiton doré, 
intérieur composé de deux châssis sanglés en toile beige. Très 
bon état. Boîte d’origine.
Dimensions : 11,5 x 6,5 x 6,5 cm. 500 / 600 €

124  HERMÈS Paris made in France année 2000
Sac « Herbag » 37 cm à transformation en toile et cuir noir, 
fermeture languette sur clou de selle en acier brossé, poignée, 
anse bandoulière amovible. Nous y joignons un second sac 38 
cm en toile interchangeable, clefs, cadenas (usures, salissures, 
égrenures). 500 / 600 €

125  HERMÈS Paris Swiss made n°355049
Montre « Clipper » en acier et métal doré, cadran blanc 33 mm, 
chiffres arabes, dateur à trois heure, mouvement quartz, bracelet 
articulé en acier et métal doré à décor de « H ». Longueur : 16 cm.
Reproduction en page 11. 800 / 900 €

126  REVILLON
Importante couverture en Ragondin rasé lustré vert, travail pleines 
peaux, doublure façon Hermès en jersey noir.
Dimensions : 160 x 240 cm. 900 / 1 200 €

127  HERMÈS Paris
Ensemble de bureau en cuir marron composé d’un sous main 
ouvrant à charnières, d’un porte bloc note et d’un étui à coupe-
papier et ciseaux garni. Bon état (légères usures).
 1 000 / 1 200 €

128  HERMÈS Paris Swiss made n°AR4.810 / 2285610
Montre « Arceau » GM en acier, cadran anthracite 40 mm, chiffres 
arabes, dateur à six heure, mouvement automatique, bracelet 
en acier et acier brossé figurant des « H », boucle déployante. 
Longueur : 20 cm. 1 900 / 2 100 €
Reproduction en page 11.

129  HERMÈS Paris made in France
Lot de deux paires de gants en peau lainée, l’une chaudron, 
l’autre kaki. T. 7 1/2. 120 / 150 €

130  CHARVET
Lot composé de trente nœuds papillons en soie imprimée à 
motifs divers. 50 / 60 €

131  JEROME, FACONNABLE, Alain FIGARET, LIBERTY, Anonyme
Lot composé de vingt pochettes en soie imprimée à motifs divers. 
Bon état. 40 / 50 €

132  Anonyme
Lot de 10 paires de boucles d’oreilles diverses. 30 / 50 €

133  Anonyme
Lot de 10 paires de boucles d’oreilles diverses. 30 / 50 €

134  Yves SAINT LAURENT (1936-2008)
Affiche « Love » de 1980, encadré. 30 / 40 €

135  Yves SAINT LAURENT (1936-2008)
Affiche « Love » de 1981, encadré. 30 / 40 €

136  Anonyme
Collier de chien composé de perles rectangulaires noires 
entrecoupées de perles bleues canard en résine et de motifs en 
métal argenté sertis de strass, fermoir en métal doré. 40 / 60 €

137  CHANEL
Importante ceinture chaine en métal doré à maillons gourmette, 
double rang sur les petites hanches, embout finissant par un 
médaillon siglé. 250 / 350 €

138  CHANEL par Gripoix
Paire de clip d’oreilles en métal doré serti de pâte de verre à 
l’imitation émeraude figurant un nœud. Signé. 150 / 200 €
Reproduction en page 7.

139  CHANEL par Gripoix
Magnifique collier composé d’un motif florale en pâte de verre 
multicolore retenu par des perles baroques blanches, fermoir en 
pâte de verre. Signé. 1 000 / 1 200 €
Reproduction en page 7.

140  Roberto CAVALLI
Veste longue en métis rouille, col cranté, manches longues, 
devant à effet de patchwork par du daim imprimé et ajouré, 
simple boutonnage. 80 / 120 €

141  HERMÈS Paris made in France
Lot composé d’un gilet sans manche en cuir noir, dos en soie 
imprimée titré « Princes du Soleil Levant », l’autre en cachemire 
et soie imprimée tabacs à décor de champignons. Bon état 
(taches). 80 / 100 €

142  MOSCHINO Couture
Veste courte en crêpe de laine noire, encolure en V, parmentures 
bords à bords soulignées de boutons bijoux, manches longues, 
deux fausses poches, dos brodé de « Peace & Pearls » soulignant 
le sigle « Peace » en perles blanches. (Salissures). 80 / 100 €

143  PRADA
Blouson zippé en microfibre matelassé marron, petit col, pli 
creux milieu dos, deux poches poitrines, deux poches verticales 
zippées. T. 38 environ. 100 / 120 €

144  VALENTINO Boutique
Robe en crêpe de laine noire, buste agrémenté d’une modestie de 
velours, effet de découpes et de drapé, manches longues, jupe 
droite. (Salissures, manque ceinture). 120 / 150 €

145  Alexander McQUEEN
Manteau long à capuche en drap noir, manches longues, jupe 
du manteau à ampleur, deux poches, de porte avec une ceinture.
 120 / 150 €

146  Lily at the PLAZA
Veste pailletée noire à encolure en V sur une parmenture sans 
boutonnage, manches longues, se porte sur un bustier à 
l’identique, taille volantée. 120 / 150 €

147  DUARTE
Blouson perfecto zippé en envers cuir irisé bleu et Mouton ivoire, 
col cranté, quatre poches diagonales zippées. T. XL. 200 / 250 €
Reproduction en page 9.

148  Yves SALOMON
Manteau en castorette lutré noir, à travail de chevrons, dos travail 
horizontal, col parmenture et bas de manches bordés de cuir, 
simple boutonnage asymétrique, ceinture en cuir. 250 / 300 €

149  REVILLON
Gilet en Renard roux d’Islande, encolure en V, simple boutonnage.
 300 / 400 €

150  Anonyme, Haute-Couture circa 1930
Cape en panne de velours de soie noir, empiècement épaules 
souligné de nervures se prolongeant sur le buste par des plis 
ouvert et d’une rangée de perles de jais, encolure ronde se 
fermant par une boucle Art Déco et par une cravate gansé de 
queue de Renard, bas entravée également gansé de Renard lustré 
noir. (Manques). 400 / 600 €

151  BALENCIAGA, attribué à, Haute-Couture circa 1964
Veste du soir en satin champagne, rebrodé de perles blanches, 
de paillettes et de strass argent, formant des frises horizontales, 
ras du cou, parmentures bordes à bords, manches 3/4. Nous y 
joignons un cache-chignon en lamé argent entièrement rebrodé 
de perles translucides, de strass (manques). Bolduc : At Mme 
Felisa, n° de passage 67 sur Renata, Août 64. 500 / 700 €
Reproduction en page 7.

152  FONTANI
3/4 en Vison lustré taupe, travail horizontal sur intercalaires 
en gros grain marron, col cranté, simple boutonnage, poches 
horizontales. 1 100 / 1 200 €
Reproduction en page 9.

153  SCURE
9/10e en Martre Zibeline blonde du Canada, travail pleines 
peaux, petit col, simple boutonnage, revers de manches, bas du 
vêtement légèrement volanté. 2 000 / 3 000 €
Reproduction en page 9.

154  Anonyme
9/10e en Vison dark, petit col, simple boutonnage à un boutons, 
bas du vêtement et des manches à effet de bandes tournantes.
 700 / 800 €

155  CHANEL
Sac « Mademoiselle » 23 cm en jersey matelassé noir, fermoir 
siglé en métal doré sur rabat, anse chaîne Cambon réglable à 
l’identique, poche extérieure. Très bon état. Hologramme. Boîte 
d’origine. 1 300 / 1 500 €
Reproduction en page 7.

156  HERMÈS Paris Swiss made n°HH1.210 / 1113673
Montre « H » plaqué or, cadran blanc 20 mm, chiffres arabe, 
mouvement quartz, bracelet en cuir grené jaune soleil. Longueur : 
18 cm. 900 / 1 000 €
Reproduction en page 6.

157  CHANEL circa 1985
Sautoir trois rangs de perles baroques blanche orné de trois perles 
façon passementerie en métal doré gravé. Signé. 700 / 800 €
Reproduction en page 11.

158  HERMÈS Paris made in France
Sac 38 cm en veau grené camel et toile H chinée beige, fermeture 
languette sur clou de selle en métal argenté palladié sous deux 
rabats dont un suédé, anse bandoulière amovible réglable.
 600 / 700 €
159  Louis VUITTON
Valise « Annette » en toile monogramme mini kaki ton sur ton, 
fermeture éclair à double curseur, poches extérieures zippées, 
poignées cuir, manche téléscopique. Bon état. (Usures, léger 
accident). Dimensions : 53 x 36 x 18 cm. 600 / 700 €

160  CHANEL
Sac « Mademoiselle » 24 cm en jersey matelassé gris et cuir 
agneau noir, fermoir siglé en métal doré sur rabat, poche 
extérieure, anse chaîne réglable entrelacée de cuir en coordonné. 
Bon état (usures, égrenures). 500 / 600 €
Reproduction en page 7.

161  Louis VUITTON
Sac « Keepall » 50 cm en toile monogramme et cuir naturel, 
fermeture éclair à double curseur, double poignée, porte-nom. 
Bon état (usures, traces). 450 / 500 €

162  HERMÈS Paris made in France
Large bracelet « Ceinture » 28 mm en cuir naturel, boucle et 
ardillon en argent 925/1000. Poids brut : 78,2 g. Longueur : 19 cm.
Reproduction en page 11. 500 / 600 €

163  HERMÈS Paris made in France collection Dip Dye
Bracelet manchette 38 mm « Point d’Orgue » en acier vernissé 
noir. Diamètre : 6,7 cm. Très bon état. 330 / 350 €
Reproduction en page 11.

164  HERMÈS Paris
Anneau « Cordage » en argent 925/1000. Poids : 9,6 g. T. 52.
 300 / 400 €

165  HERMÈS Paris made in France
Paire de créoles ouvertes « Chaîne d’ancre » en argent 925/1000. 
Poids : 8,0 g. 300 / 400 €

166  Yves SAINT LAURENT
Pendentif ou broche étoile en métal doré orné de perles baroques. 
Signé. 150 / 200 €

167  LANVIN, Anonyme
Lot d’une paire de pendants d’oreille de forme cylindrique 
rehaussé de strass blancs. Nous y joignons deux paires de 
clips d’oreille un de même motif la seconde orné de strass façon 
brillant (manques). Signés. 80 / 100 €

168  Yves SAINT LAURENT (1936-2008)
Affiche « Love » de1979 sur papier canson en deux exemplaires.
 50 / 70 €

169  Yves SAINT LAURENT (1936-2008)
Affiche « Love » de 1980, en quatre exemplaires. 50 / 70 €

170  VALENTINO
Enveloppe d’IPAD en cuir grené noir, fermeture languette sur 
pression. Bon état. 50 / 60 €

171  Anonyme
Lot de 10 paires de boucles d’oreilles diverses, certaines pour 
oreilles percées. 40 / 50 €

172  Anonyme
Lot de 10 paires de boucles d’oreilles diverses. 30 / 50 €

173  SAINT LAURENT, Yves SAINT LAURENT, Anonyme
Lot composé de 6 ceintures de forme diverse en cuir et daim 
(usures). 40 / 60 €

174  HERMÈS Paris made in France
Lot composé de quatre cravates en soie imprimée à motifs divers. 
Bon état (salissures). 40 / 50 €

175  Salvatore FERRAGAMO
Paire de runners lacées en daim beige, semelles en caoutchouc 
(taches). T. 40. 40 / 60 €

176  PRADA, MIU MIU
Lot composé de quatre pantalons, composé d’un denim marine, 
d’un pantalon à pinces en lainage à carreaux marine, marron, 
d’un pantalon en toile beige et d’un pantalon en toile beige clair. 
Bon état. T. 50. 40 / 50 €

177  DIOR Homme, A
Lot de cinq t-shirts, composé de trois t-shirts en coton à encolure 
ronde de la collection « Love », dont deux bleus et un blanc et 
de deux t-shirts en coton à encolure en V, l’un noir, l’autre kaki, 
épaules à empiècements résille. Nous y joignons un pull marine. 
T. L. 50 / 60 €
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178  HERMÈS Paris made in Italy
Lot composé de deux jumpers zippés en coton l’un blanc, l’autre 
noir, bas du vêtement tenu par un lien coulissant. Bon état 
(légères traces). T. S. 50 / 60 €

179  SMALTO
Veste en laine noire, col cranté, simple boutonnage à trois 
boutons, poche poitrine, deux poches à rabats passepoilées, 
fente dos. T. 50. 50 / 60 €

180  HERMÈS Paris
Lot de huit nœuds papillons en soie imprimée multicolore à 
motifs divers. 60 / 80 €

181  Louis VUITTON Cup 2000
Cravate en soie imprimée marine. Nous y joignons une boussole 
sur un lien bleu ainsi qu’une pochette étanche. 60 / 80 €

182  Emporio ARMANI
Veste en laine marine, col cranté, simple boutonnage à trois 
boutons, poche poitrine, deux poches plaquées passepoilées. 
T. 52. 70 / 80 €

183  HERMÈS Paris made in Italy
Lot composé de deux pulls en cachemire, col V, manches 
longues, l’un lavance, l’autre noir à empiècement boutonné kaki. 
Bon état. T. M. 80 / 120 €

184  Must de CARTIER, DUNHILL
Lot composé de deux briquets à gaz, l’un en métal argenté 
godronné (coffret d’origine), l’autre en métal doré godronné.
 100 / 120 €

185  HERMÈS Paris made in Italy
Paire de boots en cuir noir à empiècement stretch, petite sangle 
latérale rehaussée d’un « H » en acier. Nous y joignons une paire 
d’embauchoirs. Bon état (égrenures). T. 39 1/2. 100 / 120 €

186  John LOBB
Paire de chaussures de Trekking en cuir marron, fermeture à 
lacets montants, semelles en caoutchouc. Nous y joignons une 
paire d’embauchoirs en bois. Bon état (égrenures, salissures). 
T. 6. 100 / 120 €

187  J.M.WESTON
Paire de boots en daim marron à empiècement stretch, semelles 
en cuir. Nous y joignons une paire d’embauchoirs en bois. T. 7D. 
Bon état (légères égrenures). 100 / 120 €

188  HERMÈS Paris made in France
Couverture d’agenda en cuir exotique. Très bon état. 100 / 120 €

189  Francesco SMALTO, Karl LAGERFELD pour H&M, DORMEUIL
Lot comprenant un blazer en laine marine, double boutonnage à 
six boutons, poche poitrine, poches à rabats passepoilées, fentes 
dos, un blazer en laine noire, col cranté, simple boutonnage à 
un bouton, poche poitrine, deux poches plaquées et une veste 
en laine tennis noire à rayures blanches, col cranté, double 
boutonnage à quatre boutons, poche poitrine, deux poches à 
rabats passepoilées. T. 50. 100 / 120 €

190  PRADA
Surveste zippée impermébale en coton beige, petit col, simple 
boutonnage à quatre pressions en sous patte, poches à rabats, 
doublure amovible à capuche en polyamide taupe. T. 50.
 150 / 180 €

191  MONCLER
Surveste en gabardine marine d’inspiration militaire, col cranté, 
fermeture à double pression rehaussées de boutons en métal 
doré siglé, poches. T. 50. 150 / 200 €

192  Yves SAINT LAURENT
Perfecto en cuir marron, petit col, fermeture éclair asymétrique, 
manches longues, poches extérieures dont une zippée et l’autre 
sous rabat. T. 48. Bon état. 200 / 300 €

193  GUEST
Blouson zippé en cuir agneau bleu jean, petit col, effet de 
matelassé sur les épaules et bas des manches zippées, deux 
poches zippées verticales, ceinture. T. 54. 200 / 250 €
Reproduction en page 9.

194  GUEST
Blouson zippé en cuir agneau matelassé noir, poches verticales, 
petit col zippé renfermant une capuche. T. 52. 200 / 300 €
Reproduction en page 9.

195  BURBERRY
Trench coat en gabardine beige, doublure amovible en laine 
tartan, col cranté, double boutonnage à huit boutons, bavolet 
devant, dos, pattes d’épaules et de manches, poches en biais 
boutonnées, pli creux dos, ceinture. T. 52. 200 / 300 €

196  HORSPIST
Parka zippée en nylon de soie noire, petit col, simple boutonnage 
à quatre pressions, quatre poches, poche zippée à la manche, 
taille coulissée, capuche amovible bordée de Tanuki. T. 54.
Reproduction en page 9. 300 / 400 €

197  HERMÈS Paris Swiss made n°CL6.710 / 1431566
Montre « Clipper » en acier, cadran blanc 35 mm, aiguilles 
et index luminescents, chiffres arabe, dateur à trois heure, 
mouvement quartz, bracelet en acier et acier brossé figurant des 
« H », boucle déployante. Longueur : 19 cm. 900 / 1 000 €
Reproduction en page 11.

198  HERMÈS Paris Swiss made n°HR.710 / 2426040
Montre « H ronde » en acier, cadran blanc 40 mm, chiffres 
arabes, dateur à trois heure, mouvement quartz, bracelet en cuir 
exotique marron. Longueur : 21 cm. (Bracelet non d’origine).
 900 / 1 100 €

199  HERMÈS Paris made in France
Sac « Garden Party » GM 49 cm en toile H chinée noire, blanche 
et cuir fjord noir, fermeture pression sur clous de selle en métal 
argenté palladié, double poignée. Bon état (usures).
Reproduction en 4e de couverture. 900 / 1 100 €

200  HERMÈS Paris made in France
Porte-habits à deux compartiments en toile chinée beige et cuir 
Togo Terre, fermetures éclair, fermeture pression, double poignée, 
porte-nom. Bon état. 1 200 / 1 300 €

201  HERMÈS Paris made in France
« Sac à Dépêches » en cuir vert sapin, fermeture languette sur 
cadenas en métal palladié, poignée, clef. Bon état (égrenures).
Reproduction en page 2. 1 700 / 1 800 €

201bis  TRIUMPH International Incorporation
Rare fascicule «Michael JACKSON King of Pop A Celebration 
Of The Life Of Michael Jackson 1958-2009» donné au cours du 
Mémorial aux possesseurs de tickets This is it. 250 / 300 €

202  Michael JACKSON
WORTH & WORTH n° 606049 circa 1988
Chapeau « Fedora » en feutre noir, ceinturé d’un gros grain ton sur 
ton. Calotte intérieure portant le nom de la Maison, bordure por-
tant l’inscription « Made exclusively for Michael Jackson ». T. 7.
Provenance : Modèle « Treviso » Réalisé exclusivement pour 
Michael Jackson par la société Worth & Worth.
Nous y joignons ses certificats d’authenticité provenant de la 
Maison du chapelier. 4 000 / 5 000 €
Reproduction en page 3.

203  Michael JACKSON
GOLDEN GATE HAT COMPANY, Los Angeles, California - 
International Collection circa 1988. Chapeau « Fedora » en feutre 
blanc ceinturé d’un gros grain noir. Bordure intérieure frappée du 
nom de « Michael Jackson » et de l’inscription « Casablanca ».
Provenance : Chapeau porté à l’occasion du « Michael Jackson 
Bad Tour » le 1er Avril 1988, le propriétaire était en backstage et 
travaillait pour l’association américaine « Childrens Make A Wish 
Foundation » pour la lutte contre le Cancer chez les Enfants.
Nous y joignons un certificat d’authenticité établi par la Maison 
de vente aux enchères Héritage ainsi qu’une lettre de la personne 
ayant récupéré le chapeau. 4 000 / 5 000 €
Reproduction en page 3.

203bis  Michael JACKSON’S Family
Prototype de chaussure rangers en daim ciré anthracite, semelles 
en caoutchouc. Cette chaussure a été vendue au profit de 
l’association « Save the Planet ». Vendue avec ses étiquettes 
d’origine, certificat d’authenticité. 300 / 400 €

204  HERMÈS Paris made in France
Pochette porte-document zippé en cuir grené blanc. Bon état.
 900 / 1 000 €

205  CARTIER Swiss made
Pendulette de voyage ovale en métal doré, et lapis lazuli, cadran 
blanc, chiffres romains, mouvement mécanique. Bon état.
 100 / 120 €

206  HERMÈS Paris
Jeu de tarot « Carpe Diem », tranches or. Boîte d’origine. 70 / 90 €

207  Yves SAINT LAURENT Paris, Yves Saint Laurent Haute-
Couture

Lot composé de 6 ceintures en daim et cuir. 50 / 80 €

208  Yves SAINT LAURENT Haute-Couture, Yves SAINT LAURENT
Lot composé de 4 ceintures de formes et matières diverses.
 50 / 80 €

209  Yves SAINT LAURENT (1936-2008)
Affiche « Love » de 1973, encadré. 30 / 40 €

210  Yves SAINT LAURENT (1936-2008)
Affiche « Love » de 1974,encadré. 30 / 40 €

211  Yves SAINT LAURENT
Presse papier cœur en verre gravé « Love 1995 ». Bon état.
 30 / 40 €
212  Emilio PUCCI
Lot composé d’un carré en soie imprimée à motif psychédélique 
multicolore et d’un portefeuille en coordonné. Bon état. 40 / 50 €

213  CHANEL, CELINE
Lot de deux jupes, l’une en satin polyester matelassé noir, 
boutonnée sur le devant, poches au dos, l’autre en gabardine 
de coton beige, gansée à la taille et aux poches de cuir kaki.
 40 / 50 €

214  Yves SAINT LAURENT, Yves SAINT LAURENT Haute-Couture
Lot composé de 5 jupes, 3 en lainage noir, 1 en velours, la 
dernière brodée de fils de sois noir façon Astrakan. 40 / 60 €

215  Anonyme
Lot de 9 bracelets divers et d’un collier en œil de tigre. 50 / 70 €

216  SENAS, TERANI Couture, Anonyme
Lot de quatre châles en mousseline de soie, imprimés, velours 
dévoré vert à bord frangé. Bon état. 50 / 70 €

217  HERMÈS Paris made in France
Carré en soie imprimée titré « Les Jardin du Roy », liseré gris. 
(Salissures, taches). 50 / 60 €

218  Yves SAINT LAURENT
Lot de 4 ceintures en cuir et daim de forme diverses. 50 / 80 €

219  Christian LACROIX
Trench en satin polyester noir, col châle cranté, deux poches, 
manches gigot. (Manque ceinture). 50 / 60 €

220  HERMÈS Paris made in France
Lot composé d’une chemise en soie imprimée à motif de carrés 
divers et d’une seconde à décor de badine. Bon état (taches).
 60 / 80 €

221  HERMÈS Paris made in France
Chemise en soie imprimée à décor de vigne en automne. Bon état 
(salissures). 60 / 80 €
Reproduction en 1e de couverture.

222  HERMÈS Paris made in Italy
Lot composé d’un gilet de costume en lainage chiné anthracite, 
encolure en V, simple boutonnage à sept boutons, poches à 
rabats, d’un pantalon droit à l’identique. Nous y joignons deux 
gilets de costume dont un en coton velours safran à rayure, 
l’autre marine. T. 50. 60 / 80 €

223  Giorgio ARMANI, Per SPOOK, Yves SAINT LAURENT rive 
gauche

Lot de trois jupes en cuir agneau, beige, marron et bordeaux 
(taches). 80 / 100 €

224  Ralph LAUREN
Robe manteau long en métis chaudron, col montant, simple 
boutonnage, poches dans les coutures, manches longues gigot 
(salissures). 80 / 100 €

225  GUCCI
Imperméable ouatiné en nylon de soie kaki, petit col, devant 
zippé sous pattes pressionnées, manches longues raglan, quatre 
poches à rabats. 80 / 100 €

226  Miss DIOR
Veste en jersey angora noir, encolures et poignets des manches 
longues, gansés de plumes de coq. 80 / 100 €

227  Yves SAINT LAURENT (attribué à)
Veste en lainage chiné gris, col châle cranté, simple boutonnage 
à un bouton, une poche poitrine, deux poches plaquées en 
biais, manches longues à poignet resserré. Nous y joignons une 
ceinture en cuir vert Véronèse entrecoupé du sigle de la Maison en 
laiton doré, et un mouchoir camel en mousseline. (Taches, sans 
griffes). 100 / 120 €

228  LANVIN
Ensemble en cuir métallisé nacré, composé d’une veste chemise 
gansée de cuir rouge, simple boutonnage, manches gigot, d’une 
jupe en coordonné à empiècement de daim camel. (Col en Martre 
Zibeline non d’origine, manque boutons). 150 / 200 €

229  CHOCQUENET
Long gilet sans manche en poulain lustré beige, encolure ronde, 
simple boutonnage à six boutons, poches verticales. 200 / 300 €

230  DOLCE & GABBANA
Manteau en laine chiné anthracite, col haut à un bouton, double 
boutonnage à huit boutons, poche poitrine à rabat boutonné, 
poches à la verticales, fente dos, pattes d’épaules et de manches 
à effet de surpiqûres coutures ouvertes. T. 54. 200 / 300 €

231  Kris van ASSCHE
Robe en lin et soie froissés gris, encolure en pointe, épaules et 
décolleté ornés de nœuds donnant à la robe un effet de plis rond. 
Griffe noire, graphisme lamé gris, et une tunique en jersey de soie 
chinée gris, façon portefeuille, encolure en V, sans manche, bas 
asymétrique, ceinture. Nous y joignons une robe en jersey de 
coton noir, décolleté rond, petite e mmanchure, taille soulignée de 
fronces, poche à l’italienne, nœud au dos. Bon état. T. 38 environ. 
 250 / 300 €

232  SAGAIE
Blouson zippé en Rex tricoté blanc Prince de Galles noir, rouge 
sur cuir noir, col en Renard lustré à la couleur, bas du vêtement 
et des manches sur pression, taille froncée. 300 / 400 €

233 Manteau en putois blond, travail pleine peau, grand col 
châle en Fine racoon, col parmenture et bas de manches frangés, 
simple boutonnage, fente de côté, ceinture. 400 / 500 €
Reproduction en page 7.

234  REVILLON
Manteau en Ocelot du Mexique, petit col et poignets en Vison 
blanc, simple boutonnage à cinq boutons (accident à un boutons).
Reproduction en page 7. 500 / 600 €

235  Christian DIOR Boutique
Long manteau en Vison dark saga, travail horizontal, col cranté, 
double boutonnage à dix boutons, poches horizontales, fente dos.
Reproduction en page 7. 600 / 700 €

236  Quentin VERON
3/4 en Vison femelle saphir, petit col, simple boutonnage à deux 
boutons, manches 3/4. 1 000 / 1 200 €

237  Anonyme
Pelisse 7/8e réversible à capuche en nylon de soie noire et 
Vison lustré noir, marine, travail milleraies horizontal, simple 
boutonnage à quatre boutons, ceinture. 1 300 / 1 400 €

238  Hélène GAINVILLE
Ample manteau en Panthère de Somalie, encolure ronde en 
daim beige, simple boutonnage à un bouton fourrure, bas des 
manches en castorette lustrée tricotée, poches à la verticale (petit 
accident sur le devant gauche). Nous y joignons une calotte en 
Panthère à travail de lès (non fini). 3 000 / 5 000 €
Reproduction en 1e de couverture.
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239  Robert BEAULIEU
Importante couverture en Ondatra naturel, travail pointes diamant, 
doublé de feutrine marron. Dimensions : 220 x 220 cm.
 2 300 / 2 500 €

240  Louis VUITTON Champs Elysées n°145002
Malle voiture « Excelsior » dite « Autoski » en Vuittonite noire, 
base en hêtre, fermetures, poignées en laiton doré, intérieur en 
Vuittonite orange lavable orné de glissières à valises. Dimensions : 
91 x 45 x 45 cm. 1 200 / 1 500 €
Reproduction en 1e de couverture.

241  HERMÈS Paris made in France
Grand sac « Toto Bag » de voyage en veau swift marron et cuir 
vibrato multicolore, fermetures pression sur clou de selle en métal 
palladié. Bon état (légères usures aux coins, légères égrenures). 
Reproduction en 1e de couverture. 1 000 / 1 200 €

242  Audemars-Piguet pour HERMÈS n°B7529/60434 circa 1970
Montre de dame de forme rectangulaire à mouvement mécanique, 
cadran émaillé marron orné de lignes or et d’un H sertis de 
brillants, lunette, attaches, ardillon en or jaune 750/1000 
bracelet cuir (accident). 800 / 1 000 €

243  CHANEL
Sac « Mademoiselle » 25 cm en cuir agneau matelassé noir, 
fermoir siglé en métal doré sur rabat, poche extérieure, anse 
chaîne réglable entrelacée de cuir en coordonné. Bon état 
(usures, égrenures). 700 / 800 €

244  CHANEL
Sac 26 cm en cuir agneau matelassé chocolat, fermoir siglé en 
métal doré sur rabat, anse chaîne réglable entrelacée de cuir en 
coordonné, poche extérieure à rabat. Bon état (usures, égrenures).
Reproduction en 1e de couverture. 600 / 700 €

245  HERMÈS Paris swiss made
Montre « Kelly » plaqué or, cadran noir, mouvement quartz, 
bracelet en cuir exotique noir. Longueur : 18 cm. 600 / 700 €

246  Non venu. 

247  CHANEL n° S.B. 02971
Montre « J12 » en céramique et cadran noir 39 mm ,dateur 
à 4h aiguilles et chiffres arabe luminescent, lunette tournante, 
mouvement automatique, boucle déployante Longueur : 21 cm. 
Reproduction en page 7. 2 800 / 3 000 €

248  HERMÈS Paris made in France
Pendentif en argent 925 / 1000 figurant une volute, retenu par un 
cordon beige. Poids : 93,40 g environ. 500 / 600 €

249  CHANEL
Sautoir chaine torsadée en métal doré orné de 13 perles façon 
passementerie, fermoir siglé. Signé. 400 / 600 €
Reproduction en page 9.

250  Georg JENSEN n10 23 B
Collier torque ouvert en argent 925/1000. Signé. 300 / 400 €
Reproduction en page 7.

251  Louis VUITTON année 2007
Portefeuille « Koala » en toile damier azur, fermeture boucle sur rabat, 
intérieur dépliant faisant porte cartes, porte-photo, poche extérieure 
zippée faisant porte-monnaie. Très bon état. 180 / 220 €

252  Yves SAINT LAURENT Haute-Couture (attribué à)
Collier de chien deux rangs en galalithe noire orné de strass 
multicolores en résine. 120 / 180 €

253  Anonyme
Lot de 35 paires de boucles d’oreilles diverses (accidents).
 100 / 150 €
254  Anonyme
Collier composé de perles de Venise irisées multicolores 
rehaussée de feuillage, d’oiseaux à l’identique. 60 / 100 €

255  Anonyme
Lot de divers bijoux. 50 / 70 €

256  Yves SAINT LAURENT (1936-2008)
Affiche « Love » de1998. 30 / 50 €

257  Yves SAINT LAURENT (1936-2008)
Affiche « Love » de 1997. 30 / 50 €

258  HERMÈS Paris
Lot de huit nœuds papillons en soie imprimée multicolore à 
motifs divers. 60 / 80 €

259  Louis VUITTON Cup
Cravate en soie imprimée à décor de fanions sur rayures 
champagne, marine dans sa pochette d’origine taupe. 60 / 80 €

260  HERMÈS Paris made in Italy
Lot composé de trois t-shirts manches courtes à encolure ronde, 
dont deux en coton nid d’abeille tangerine, bleu pervenche et un 
en coton anis. Nous y joignons deux polos manches courtes en 
coton, l’un bleu ciel, l’autre brique. T. M. Bon état. 70 / 90 €

261  HERMÈS Paris made in Italy
Costume en velours de coton marron à rayures blanches, veste 
à col cranté, simple boutonnage à deux boutons siglés, poche 
poitrine, trois poches horizontales, fente dos, pantalon droit. 
T. 52. 100 / 120 €

262  PRADA
Veste cardigan en jersey de laine marine, col cranté, simple 
boutonnage à deux boutons, trois poches plaquées. T. 50.
 80 / 100 €

263  HERMÈS Paris made in Italy
Costume en laine, coton et soie abricot à rayures vertes, veste à 
col cranté, simple boutonnage à deux boutons, poche poitrine, 
trois poches horizontales, fente dos, pantalon droit. T. 50.
 100 / 120 €

264  HERMÈS Paris made in Italy
Lot composé de cinq pulls, col V en coton à manches longues, 
respectivement noir, tangerine, vert, bleu pervenche et vert 
pomme. T. M. Bon état. 100 / 120 €

265  HERMÈS Paris made in Italy
Chemise en cuir agneau marron, petit col, simple boutonnage en 
sous patte à cinq boutons siglés, fentes côté. T. 50. 150 / 200 €
Reproduction en page 2.

266  HERMÈS Paris made in Italy
Chemise en daim rouge, petit col, simple boutonnage à six 
boutons, fentes côté. T. 52. (Petites décoloration à l’encolure). 
Reproduction en page 2. 80 / 100 €

267  CHARVET
Lot composé de trente nœuds papillons en soie imprimée à 
motifs divers. 50 / 60 €

268  BERLUTI
Paire de mocassins perforé à pompons en cuir noir, semelles 
en cuir noir. Nous y joignons une paire d’embauchoirs. Bon état 
(égrenures). T. 41. 70 / 90 €
Reproduction en page 13.

269  J.M. WESTON
Paire de bottines à boucles en daim noir, semelles en cuir. Nous y 
joignons une paire d’embauchoirs.T. 7B. Bon état (légères salissures). 
Reproduction en 4e de couverture. 150 / 200 €

270  HERMÈS Paris made in Italy
Paire de boots en daim marron à empiècement stretch, petite 
sangle latérale rehaussée d’un « H » en acier, semelles en cuir. 
Nous y joignons un paire d’embauchoirs. T. 39 1/2. Bon état 
(usures, salissures). 80 / 100 €
Reproduction en page 13.

271  HERMÈS Paris made in Italy, John LOBB
Lot composé d’une paire de mocassins en cuir patiné marron, semelles 
en cuir, T. 40. Nous y joignons une paire d’embauchoirs en bois et une 
paire de dock side camel lacées, semelles en caoutchouc blanc. 
Nous y joignons une paire d’embauchoirs. Bon état. 200 / 300 €
Reproduction en page 13.

272  Anonyme
Blouson zippé en cuir agneau matelassé noir, petit col sur 
pression, quatre poches zippées, deux verticales, deux 
horizontales, effet de surpiqûres de côté et aux coudes. T. 56. 
Reproduction en 4e de couverture. 200 / 250 €

273  GUEST
Surveste zippée en cuir huilé ébène, petit col, simple boutonnage 
à quatre boutons en sous patte, plastron intérieur zippé en laine 
ton sur ton, col recouvert de bord côte, poches verticales. T. 52.
 230 / 250 €
274  Anonyme
Surveste réversible zippée en cuir agneau nappa noir et laine 
anthracite à chevrons, petit col, simple boutonnage à quatre 
boutons en sous patte, poches plaquées à rabats boutonnés. 
T. 52. 300 / 350 €

275  HERMÈS Paris made in Italy
Surveste en polyamide noir, doublé de laine et cachemire, petit 
col, fermeture à quatre brandebourgs de corne, à finitions clou de 
selle en acier brossé, poches plaquées à rabats aimantés, petite 
fente sur le côté. T. 48. 300 / 400 €



10

276  GUEST
Bombardier zippé en envers cuir vieilli marron et Mouton ivoire, 
petit col sur pattes de serrage, poches en biais. T. 54. 400 / 500 €
Reproduction en page 9.

277  HERMÈS Paris made in Italy
Paire de bottines « Hiking » à lacets en veau gras bordeaux, 
boucle « Albion » en palladium, semelles en gomme crantée. 
Nous y joignons des lacets orange T. 42. Très bon état. 
Reproduction en page 2. 400 / 500 €

278  Louis VUITTON
Sac « Keepall » 55 cm en toile monogramme et cuir naturel, 
fermeture éclair à double curseur, double poignée, porte-nom. 
Bon état (légères traces). 450 / 550 €

279  Louis VUITTON
Coffret en cuir monogramme mat noir, fermoir serrure en acier 
chromé, poignée, porte-nom. Bon état (légères traces au fermoir). 
Reproduction en 4e de couverture. 700 / 800 €

280  HERMÈS Paris Swiss made, n°NO1.910 / 1972053
Montre « Nomade » en acier, cadran anthracite 38 mm, aiguille 
à index luminescent, chiffres romains, chrono à trois compteurs, 
dateur à quatre heure, bracelet en cuir noir, boucle déployante. 
Longueur : 17 cm. 1 200 / 1 300 €

281  HERMÈS Paris Swiss made n°CP2.910 / 2582705
*Montre « Clipper » chrono plongée en acier, cadran noir 43 mm, 
chrono à trois compteur, dateur à trois heure, aiguilles et index 
luminescents, chiffres arabes, lunette tournante, mouvement 
automatique, fond squelette, bracelet en caoutchouc noir à 
boucle déployante. Longueur : 24 cm. 3 300 / 3 500 €

282  HERMÈS Paris made in France
Sac « Victoria » 36 cm en toile chinée beige et veau camel à 
surpiqûres blanches, fermeture éclair à double curseur, double 
poignée, intérieur en toile chinée beige à motif de chevrons, clefs, 
cadenas. Bon état (légères traces). 1 500 / 1 700 €
Reproduction en page 2.

283  LANVIN, CHEVIOT
Lot composé d’une veste en lainage pied de poule noir à 
carreaux bleu sur fond écru, col cranté, simple boutonnage à 
deux boutons, trois poches plaquées, fente dos et d’une veste 
en laine à carreaux gris, col cranté, simple boutonnage à deux 
boutons, poche poitrine, deux poches à rabats, fente dos . T. 56.
 90 / 110 €

284  HERMÈS Paris made in France
Veste en laine et soie marine à rayures tennis, col cranté, simple 
boutonnage à deux boutons de métal siglé, poche poitrine, trois 
poches horizontales, fente dos. T. 50. 80 / 100 €

285  LANVIN
Écharpe double face en soie imprimée bleu à décor de botehs et 
cachemire uni. Bon état. 60 / 80 €

286  Christian DIOR, Jean PATOU
Lot composé de cinq cravates en soie imprimée. Bon état 
(salissures). 40 / 50 €

287  Yves SAINT LAURENT (1936-2008)
Ensemble de deux affiches « Love » de 1992 imprimées de 
fleurs psychédéliques multicolore, une dédicacée de la part du 
personnel. 30 / 50 €

288  Yves SAINT LAURENT (1936-2008)
Affiche « Love » de 1995. 30 / 50 €

289  Anonyme
Lot de 10 paires de boucles d’oreilles diverses. 30 / 50 €

290  HERMÈS Paris made in France
Chemise en soie imprimée d’après le carré « Jonques et 
Sampans », signé F. de la Perrière. Bon état. 40 / 60 €
Reproduction en 1e de couverture.

291  KRIS van ASSCHE
Lot composé d’un pantalon à pinces d’inspiration golfeur en laine 
et soie prince de galle gris et d’un autre en lainage noir à revers, 
taille soulignée d’une ceinture. Griffe noir graphisme lamé argent. 
T. 38 environ. 40 / 60 €

292  Yves SAINT LAURENT, Yves SAINT LAURENT Haute-
Couture, SAINT LAURENT rive gauche

Lot composé de 5 jupes en lainage et coton noir. 40 / 60 €

293  Yves SAINT LAURENT, Anonyme
Lot composé de 6 ceintures dont une avec une boucle martelé 
doré, argenté. 50 / 80 €

294  Yves SAINT LAURENT Haute-Couture, SAINT LAURENT, 
Anonyme

Lot composé de 5 ceintures en daim et cuir de couleurs diverses.
 50 / 80 €

295  Yves SAINT LAURENT rive gauche
Robe d’inspiration djellaba beige en soie beige, encolure ronde 
sur décolleté en V, deux poches plaquées à l’italienne, manches 
3/4. Taches. T. 36 environ. 50 / 70 €

296  Yves SAINT LAURENT rive gauche
Lot de cinq chemisiers en soie, jersey et crêpe écrue. T. 36/38 
environ (taches). 50 / 80 €

297  SAINT LAURENT rive gauche
Veste en lainage bleu d’inspiration Vareuse, col cranté, simple 
boutonnage, une poche poitrine orné d’une ancre en écusson, 
manches longues. T. 40 environ. 60 / 80 €

298  HERMÈS Paris made in France
Lot composé d’une chemise et d’un top zippé en soie imprimée 
à décor de mosaïque, col en bord côte bleu. Bon état (taches).
 70 / 90 €

299  HERMÈS Paris made in France
Lot composé d’un cardigan en cachemire bleu ciel et soie 
imprimée à décor maritime, simple boutonnage à huit boutons 
clous de selle en métal doré, manches longues, et d’une chemise 
en soie imprimée beige d’après le carré « Groenland ». Bon état 
(taches). 80 / 100 €

300  Kris van ASSCHE circa 2002
Robe de cocktail en jersey de soie polyester gris argent, profond 
décolleté sur un effet de cache cœur, sans manche, longueur 
asymétrique à plusieurs hauteurs. T. 38 environ. 80 / 100 €

301  Yves SAINT LAURENT rive gauche
Jupe longue en velours marron et d’un pull en jersey également 
marron à col droit, devant partiellement drapée, dos à fermeture 
éclair. Sans griffes. Vêtement de défilé n°164 et pull n°179.
 80 / 100 €

302  MONCLER Gamme bleue
Veste en laine Prince de Galles grise à rayure bleue, col cranté, 
simple boutonnagà trois boutons pression en métal blanc siglé, 
poche poitrine, deux poches à rabats, fentes dos. T. L.
 80 / 100 €

303  Yves SAINT LAURENT (1936-2008)
Lot composé de trois croquis coloriés d’une robe Haute-
Couture, faisant partie de la collection printemps-été 1969 avec 
échantillons dans différents matériaux. Nous y joignons un dessin 
figurant un projet de robes (pliures et punaisé). 100 / 150 €

304  Yves SAINT LAURENT rive gauche
Lot composé d’un blazer en coton abricot, col cranté, simple 
boutonnage , une poche poitrine, , deux poches horizontales, 
manches longues et d’un blazer en lainage bleu marine, col 
cranté, double boutonnage croisé, une poche poitrine, deux 
poches à rabat, manches longues. Taches. T. 38/40 environ.
 120 / 150 €

305  Yves SAINT LAURENT
Manteau en lainage camel, col cranté, double boutonnage à 8 
boutons, deux poches passepoilés verticales, manches longues 
à revers surpiqué, rappel au bas du manteau. T. 36 environ.
 150 / 200 €

306 Capuche à nouer en Vison lustré bordeaux doublée de 
shantung vert . 300 / 400 €

307  Christian DIOR boutique
Blouson zippé en Vison lustré bleu monté sur intercalaires de tulle, 
col, parmentures et poignets en cuir agneau bleu. 400 / 500 €

308  ANONYME
9/10 réversible en 100% cachemire anthracite et Renard lustré 
gris agrémenté de Tanuki, travail horizontal, poche verticale sur 
pression. 600 / 800 €

309  Robert BEAULIEU
7/8e en envers daim beige, manches et intérieur du vêtement 
en Baby Lamb ton sur ton, encolure arrondie et parmentures en 
Vison pastel, simple boutonnage à quatre pressions.
 900 / 1 100 €

310 3/4 à capuche double fourrure en Vison golden lustré, 
simple boutonnage à un bouton, poches en biais, ceinture 
fourrure. 1 600 / 1 800 €

311  Agnès GERCAULT
9/10e en Vison mahogany, petit col, simple boutonnage à deux 
boutons, manches courtes, travail horizontal arrêtes sur flanc.
 1 600 / 1 800 €

312  FONTANI
3/4 à capuche double fourrure en Vison tricolore Koïnor, lustré gris, 
bleu et marron, travail horizontale, simple boutonnage à un bouton, 
poches horizontales. 1 300 / 1 400 €

313  Anonyme
Duffle-coat à capuche double fourrure en orylag imprimé 
camouflage, simple boutonnage à quatre boutons pression, 
poches verticales. 1 500 / 1 600 €

314  HERMÈS Paris Swiss made n°HH2.810 / 2888938
Montre « H » grand modèle en acier, cadran 32 mm, chiffre 
arabes, mouvement automatique, bracelet en cuir marron à 
boucle déployante. Longueur 22 cm. 2 000 / 2 200 €

315  CHANEL circa 1984
Collier trois rangs de perles baroques nacrées ornées chacune de 
strass. Signé. 450 / 600 €

316  CHANEL circa 1984-1989
Magnifique collier recomposé de perles en résine à l’imitation 
émeraudes, citrines, améthystes, rubis chacune entrecoupées de 
métal doré retenant un important pendentif en coordonné. Signé. 
Reproduction en page 11. 500 / 600 €

317  HERMÈS Paris made in France
Bracelet manchette « Optique Chaîne d’Ancre » 55 mm en métal 
doré émaillé multicolore. Diamètre : 6,2 cm. Très bon état. 
Reproduction en page 11. 350 / 400 €

318  HERMÈS Paris made in France
Flasque à parfum en argent 925/1000 sur lien en cuir orange. 
Poids brut : 33,7 g. 300 / 400 €

319  HERMÈS Paris made in France collection Touareg
Porte-clefs en argent 925/1000 figurant un « H » à centre 
pivotant. Poids : 27,6 g. 300 / 350 €

320  HERMÈS Paris made in France année 1999
Sac « Christine » 34 cm en cuir fjord chocolat à surpiqûres beige, 
rabat enveloppe empesé d’un imposant clou de selle en métal 
argenté palladié, anse bandoulière. Bon état (métal légèrement 
piqué). 850 / 950 €
Reproduction en 1e de couverture.

321  CHANEL
Sac 20 cm en cuir agneau noir, fermeture pression sur rabat 
siglé dans un entourage surpiqué, anse chaîne entrelacée de cuir 
en coordonné. Bon état (cuir légèrement décousu sur l’anse). 
Reproduction en page 13. 500 / 600 €

322  FENDI
Sac « Anna » 27 cm en cuir tricolore marron, taupe et beige, 
fermeture aimantée sur rabat, rehaussée d’une boucle en 
composite bicolore beige et marron, orné du sigle, poignée et 
anse bandoulière réglables. Bon état. 350 / 450 €

323  HERMÈS Paris made in France
Sac 33 cm en toile chinée écru, bleue et cuir Clémence bleu jean 
à surpiqûres blanches, double anse, poche extérieure. Bon état 
(légères usures, traces). 450 / 500 €

324  CELINE
Sac marin en cuir camel à surpiqûres blanches, fermeture par un 
cordage se nouant au moyen d’œillets en métal doré au nom de 
la Maison, se poursuivant en bretelle. Bon état (égrenures, légères 
traces). Hauteur : 66 cm. 300 / 400 €

325  CHANEL circa 1984
Ceinture chaine en métal doré à trois rangs sur les petites hanches, 
ornée de trois médaillons siglés. Signé, daté. 250 / 350 €

326  LANVIN
Robe en gazar gris à effet d’écossais lamé argent, parsemée 
de paillettes, décolleté en pointe, taille soulignée d’une ceinture 
drapée, manches longues épaulées, jupe droite à taille froncée 
soulignant les hanches. 150 / 200 €

327  CHLOÉ
Veste en fausse fourrure à l’imitation de Marmotte, petit col se 
fermant par deux crochets, simple boutonnage, devant rebrodée 
de fils de laitons, de paillettes et de perles ors, deux poches 
verticales, dans les coutures, manches longues. T. 38 environ.
 150 / 180 €

328  GIVENCHY
Manteau en fausse fourrure façon lynx, petit col, revers de 
manches, poches verticales. T. 38/40. 80 / 100 €

329  Yves SAINT LAURENT (1936-2008)
Affiche « Love » de1986. 30 / 50 €

330  Yves SAINT LAURENT (1936-2008)
Affiche « Love » de1989 (pliures). 30 / 50 €

331  E. BAVOUZET
Smocking queue de pie noir gansé de satin noir, veste queue 
de pie, col châle cranté partiellement recouvert de satin, double 
boutonnage, une poche poitrine, pantalon de smocking. 50 / 60 €

332  DIOR Homme
Lot de huit chemises, dont quatre à col tunisien, deux en coton 
blancs, une en coton noire, l’autre en lin taupe et de trois 
chemises en coton, une bleu et deux rayées. Nous y joignons 
une chemise en jean. Bon état. T. 41. 80 / 90 €

333  HERMÈS Paris made in Italy
Veste en velours de coton Prince de Galles gris, col cratné, simple 
boutonnage à deux boutons siglés, poche poitrine, trois poches à 
l’horizontal, fente dos. T. 50. 80 / 100 €

334  Jean-Paul GAULTIER
Lot de trois cravates en soie imprimée à motifs divers. 80 / 100 €

335  HERMÈS Paris made in Italy
Lot composé de six pantalons à pinces, composé de deux 
pantalons en laine, l’un Prince de Galles marron, l’autre noir, de 
deux pantalons en lin, dont un marine et l’autre à rayures violettes 
et deux en coton, l’un blanc, l’autre à rayures bleues, blanches. 
T. 52. Bon état. 80 / 100 €

336  CACHAREL, CERRUTI
Lot comprenant deux costume, l’un en laine anthracite à rayures 
tennis, veste à col, cranté, double boutonnage à six boutons, 
poche poitrine, poches horizontales passepoilées, pantalon 
à pinces, l’autre à l’identique en lainage anthracite. T. 52.
 100 / 120 €

337  HERMÈS Paris made in Italy
Costume trois pièces en coton velours côtelé bordeaux, veste à 
col cranté, simple boutonnage à deux boutons, poche poitrine, 
deux poches horizontales, fente dos, gilet de costume à sept 
boutons, poches à rabats, pantalon droit agrémenté de cuir. 
T. 50. 100 / 120 €
Reproduction en 4e de couverture.

338  CARTIER
Lot composé de deux calottes en porcelaine de Limoges à décor 
animal, et d’un stylo plume « Trinity ». Étuis d’origine. 100 / 120 €

339  LODING
Paire de derbys montantes à lacets en cuir noir, bouts carrés, 
semelles en cuir. Nous y joignons une paire d’embauchoirs. Bon 
état (légères usures). T. 7 1/2. 120 / 150 €
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340  J.M.WESTON
Paire de bottines à boucles en cuir camel, semelles en cuir. Nous 
y joignons une paire d’embauchoirs en bois. T. 7C. Bon état 
(légères égrenures). 150 / 200 €

341  J.M.WESTON
Paire de derbys en daim marron à lacets, semelles en caoutchouc. 
T. 8C. Bon état. 200 / 300 €

342  John LOBB for Aston MARTIN
Paire de runners lacées en cuir marron, perforations latérales, 
semelles en caoutchouc. Très bon état. T. 61/2W. 220 / 250 €

343  HERMÈS Paris made in Italy
Paire de mocassins en cuir marron, empeigne frappée du cachet 
de la Maison, semelles en caoutchouc. T. 44. Très bon état. 
Reproduction en page 13. 300 / 350 €

344  ELYZE
Surveste zippée en envers cuir marron et Mérinos, petit col, 
boutonnage à trois pressions en sous patte, poche poitrine 
zippée, deux poches verticales. T. 52. 750 / 850 €

345  GUEST
Surveste zippée en nubuck marron, petit col, simple boutonnage 
à quatre boutons en sous patte, plastron intérieur zippé en laine 
ton sur ton, col recouvert de bord côte, poches verticales. T. 52. 
Reproduction en page 13. 220 / 250 €

346  Anonyme
Surveste réversible en cuir agneau nappa noir et polyamide 
anthracite, petit col, simple boutonnage à quatre boutons, poches 
verticales. T. 52. 280 / 320 €

347  Francesco SMALTO
Pardessus en cuir vernis noir, col cranté, simple boutonnage 
à quatre boutons en métal doré bâtonnet, poche poitrine, trois 
poches à rabats, doublure en satin rouille. T. 50. 300 / 400 €
Reproduction en page 2.

348  HERMÈS Paris made in France
Lot composé de six cravates en soie imprimée. Bon état (taches).
 80 / 100 €

349  J.M.WESTON
Paire de mocassins en cuir grené marron, semelles en cuir. Bon 
état (égrenures). T. 6C. 80 / 100 €

350  LANVIN, BRUMMELL, Christian DIOR, LIBERTY
Lot composé de six cravates de matières et couleurs diverses.
 50 / 60 €

351  Yves SAINT LAURENT (1936-2008)
Affiche « Love » de 1981. 30 / 50 €

352  Yves SAINT LAURENT (1936-2008)
Affiche « Love » de 1983. 30 / 50 €

353  Yves SAINT LAURENT (1936-2008)
Affiche « Love » de 1984, encadré. 30 / 40 €

354  Yves SAINT LAURENT
Sac bourse à deux soufflets 21 cm, fermeture sur rabat à pression 
orné d’un cœur en palissandre, poche intérieure. Anse bandoulière 
en passementerie marron se terminant par des pompons en cuir. 
En l’état. 30 / 50 €

355  Guastine RENETTE
Sac manchon en peau retournée, poche extérieure, anse 
bandoulière réglable. En l’état. 40 / 50 €

356  Louis VUITTON
Enveloppe d’agenda en toile monogramme, coins en métal doré. 
Bon état (égrenures). 80 / 100 €

357  Yves SAINT LAURENT
Lot composé de 2 jupes en lainage noir. Nous y joignons une 
troisième en cuir noir. Sans griffe. 50 / 80 €

358  Yves SAINT LAURENT, SAINT LAURENT rive gauche.
Lot composé de 5 ceintures de formes et certaines en daim.
 50 / 80 €

359  Sonia RYKIEL
Robe en crêpe noir, décolleté cœur, manches longues, jupe 
évasée. (Taches, salissures). 50 / 60 €

360  Yves SAINT LAURENT rive gauche
Lot composé d’une veste en soie polyester noire, petit col, simple 
boutonnage strassé, manches longues, deux poches. Nous y 
joignons une jupe en cuir agneau crème. (Salissures, taches).
 60 / 80 €

361  Anonyme circa 1991
Collier articulé figurant des plaques en métal à patine canon de 
fusils ornées de métal doré martelé, clips d’oreilles à l’identique.
 60 / 80 €

128

125 197

198

247

249

157

316

453

162

317
163



12

362  Loris AZZARO
Collier de perles blanches de quatre / trois rangs formant un nœud 
avec goutte et orné de deux importants strass.Signé. 60 / 80 €

363  Yves SAINT LAURENT rive gauche
Ensemble en bourrette de soie paille composé d’une veste à 
col cranté, simple boutonnage à trois boutons, deux poches 
plaquées, manches longues, jupe droite et d’un top à manches 
courtes à l’identique. T. 38 environ. (Taches). 80 / 100 €

364  KENZO
Veste en drap marron ornée d’une broderie sur le bas des 
manches longues et sur le devant en lamé or, argent, doublure 
imprimée. 80 / 120 €

365  CHANEL, Anonyme
Lot composé de quatre blouses en soie dont une imprimée. Bon 
état (traces). 80 / 100 €

366  Jean-Louis SCHERRER Boutique
Robe chemisier longue en lamé imprimé et lamé chatoyant à effet 
de rayures, petit col, manches gigot, jupe droite. 100 / 150 €

367  Louis VUITTON
Large écharpe en 100 % cachemire écru orné du nom de la 
Maison, bords frangés. Très bon état. 150 / 180 €

368  DIOR par hedi Slimane
Manteau en lainage laqué noir, col châle cranté, boutonnage à 
un bouton, trois poches, manches longues, fente au dos. Griffe 
grise, graphisme gris. T. 38 environ. 150 / 200 €

369  Anonyme
Robe longue en mousseline gaufrée beige pailletée de fleurettes 
turquoises, parsemée de motifs en rhodoïd nacrée, encolure 
bateau, sans manche, effet de col, jupe droite à quille au dos. 
(Salissures, transformation, changement doublure). 150 / 200 €

370  Yves SAINT LAURENT rive gauche
Spencer en velours noir gansé de passementerie, décolleté en V 
sur simple boutonnage façon jais, manches longues gigot, jupe 
smocking droite en satin noir. Nous y joignons une ceinture en 
passementerie. Velours marqué. T. 36/38 environ. 180 / 200 €

371  Yves SAINT LAURENT rive gauche
Robe en gabardine de laine violette, col châle sur fermeture éclair, 
taille froncé, jupe droite, manches longues à fermeture éclair. 
Nous y joignons une ceinture en daim framboise. T. 38 environ. 
Sans griffe. (Taches). 250 / 300 €

372  Yves SAINT LAURENT Haute-Couture n °44362
Veste en velours noir gansé de passementerie noir, petit col, double 
boutonnage brandebourg avec rappelle de la passementerie à la 
ceinture. 300 / 350 €

373  Gastine RENETT
Surveste en laine chinée grise, double col, simple boutonnage à 
quatre boutons pressions, plastron zippé, trois poches à rabats 
pressionnées. T. 52. 300 / 400 €

374  ELYZE
Blazer homme en cuir agneau froissé marron, col cranté, simple 
boutonnage à deux boutons, poche poitrine, deux poches à 
rabats, fentes dos. T. 48. 320 / 380 €

375  REINER
7/8e en Vison dark femelle saga, petit col, simple boutonnage à 
un bouton. 700 / 800 €

376  Agnès GERCAULT
Manteau en envers daim beige et Vison palomino rasé, col cranté, 
simple boutonnage à deux boutons, poignets ouverts, ceinture.
 1 000 / 1 200 €

377  ROYAL FUR
9/10e en Martre Zibeline brune du Canada, col châle à double 
parmenture, revers de manches. 1 200 / 1 400 €

378  G. FISCHELIS
3/4 en Vison femelle éjaré black-cross lustré bordeaux, travail 
pleines peaux. 1 200 / 1 300 €

379  CHANEL Haute-Couture n°56139
Manteau en Astrakan Bukkhara Sour, petit col, simple boutonnage 
à cinq boutons camélias siglés en métal doré, quatre poches à 
rabats boutonnées, bas des manches ouvertes à deux boutons, 
poches verticales. 1 000 / 1 200 €
Reproduction en page 7.

380  CHANEL
Sac 23 cm en cuir agneau noir à motif de vagues, gansé 
d’ottoman bordeaux, fermoir siglé en métal doré, anse chaîne 
réglable entrelacée de jersey en coordonné. Bon état.
Reproduction en page 13. 700 / 800 €

381  HERMÈS Paris collection touareg
Tour de cou en cuir naturel retenant un pendentif ciselé en argent 
925/1000. Poids brut : 18,2 g. 300 / 350 €

382  HERMÈS Paris made in France
Bague « Cordage » en argent 925/1000. T. 53 . Poids : 6,4 g.
 250 / 300 €

383  HERMÈS Paris made in France
Bague « Rallye » en argent 925/1000. T. 54. Poids : 4,0 g.
 250 / 300 €

384  HERMÈS Paris made in India
Sac cabas 36 cm en toile de laine sable, double poignées en cuir 
grené en coordonné. Bon état (une poignée légèrement décollée).
 250 / 300 €

385  HERMÈS Paris made in France
Sac « Toto bag » 42 cm en toile marine, double poignées sangle 
à rayures kaki, marines, fermetures pression sur clou de selle en 
métal palladié, poches extérieures. Bon état. 250 / 300 €

386  HERMÈS Paris made in France
Bracelet forçat en cuir noir 39 mm, fermoir boucle en métal 
palladié. Longueur : 20 cm.
. 250 / 300 €

387  CHLOÉ
Sac « Edith » 42 cm en cuir bordeaux, fermeture éclair, double 
poignée, poche extérieure sous rabat. Bon état. 250 / 300 €

388  Louis VUITTON année 1992 - America’s Cup
Sacoche 21 cm en toile enduite bleue à décor de fanions blancs, 
cuir naturel, fermeture éclair, anse bandoulière réglable. Bon état 
(légères traces). 250 / 300 €

389  Christian DIOR, EDELWEISS, Anonyme
Lot composé de neuf paires de gants en cuir et daim de couleurs 
et formes diverses. Bon état (traces). 90 / 110 €

390  HERMÈS Paris made in France
Lot composé d’un top en jersey écru et soie imprimée à décor de 
fleurs et d’un top sans manche en soie imprimée jaune à décor 
équestre. Bon état (taches). 50 / 60 €

391  Anonyme
Lot de 7 colliers divers. 50 / 70 €

392  Anonyme
Tour de cou en métal doré figurant une multitude de fleurettes 
stylisées. 50 / 80 €

393  Yves SAINT LAURENT, SAINT LAURENT rive gauche, 
Anonyme

Lot composé de six ceintures de formes, matières et couleurs 
diverses. 50 / 80 €

394  Yves SAINT LAURENT (1936-2008)
Affiche « Love » de 1977,encadré. 30 / 40 €

395  Yves SAINT LAURENT (1936-2008)
Affiche « Love » de 1979, encadré. 30 / 40 €

396  Louis VUITTON
Bloc note siglé en papier recyclé. Très bon état. 50 / 60 €

397  Fratelli ROSSETTI
Paire de chaussures lacées en daim marron sur semelles de 
crêpe. T. 40. 60 / 80 €

398  HERMÈS Paris made in Italy
Lot composé de deux pulls zippés à cols montants, manches 
longues, l’un en cachemire et soie marron, l’autre en coton et 
cachemire noir. Bon état. T. S. 80 / 100 €

399  Neil BARRETT
Veste en laine caviar gris, noir, blanc, col cranté partiellement 
recouvert de suédine grise, simple boutonnage à deux boutons, 
poche poitrine, trois poches horizontales passepoilées, fente dos. 
T. 48. 80 / 100 €

400  HERMÈS Paris made in Italy
Veste en laine et soie paille à carreaux bleu, col cranté, simple 
boutonnage à trois boutons siglés, poche poitrine, trois poches à 
rabat, fentes dos. T. 50. 80 / 100 €

401  Christian DIOR Monsieur
Pardessus en laine chinée anthracite, col cranté, double 
boutonnage à six boutons, poche poitrine et deux poches à 
rabats, fente dos. T. 54. 200 / 300 €

402  TONELLO, Comme des GARÇONS
Lot comprenant une veste en laine marine, col cranté, simple 
boutonnage à quatre boutons, trois poches passepoilées, fentes 
dos, et une veste en laine marine à rayures blanches, col cranté, 
simple boutonnage à deux boutons, trois poches plaquées, 
martingale et fente dos. T. 50. 100 / 120 €

403  HERMÈS Paris made in Italy
Lot composé de deux pulls zippés à cols montants, manches 
longues, l’un en 100 % cachemire chiné anthracite, l’autre en 
cachemire et coton lavance. T. S-M. 100 / 120 €

404  ASPESI
Surveste en polyester noir, petit col, simple boutonnage en sous 
patte, poches plaquées à rabats boutonnés, capuche amovible, 
doublure matelassée, fente dos. T. 52. 100 / 120 €

405  HERMÈS Paris made in Italy
Costume en laine et angora marine à rayures tennis, veste à col 
cranté, double boutonnage à six boutons, poche poitrine, deux 
poches plaquées, fente dos, pantalon droit. T. 50. 100 / 120 €

406  Christian DIOR Boutique
Blouson zippé en polyester noir, petit col en laine côtelée chinée, 
poche zippée et deux poches à rabats boutonnés, manches 
amovibles doublées de laine côtelée à l’identique. 200 / 300 €

407  Adolfo DOMINGUEZ
Duffle-coat zippé à capuche en denim marine, double de fausse 
fourrure grise, fermeture en sous patte à trois brandebourgs de 
corne marron, poches plaquées. T. 52. Bon état. 200 / 250 €
Reproduction en 4e de couverture.

408  DISQUARED, Yves SAINT LAURENT rive gauche
Lot comprenant une veste en coton marine, col cranté, simple 
boutonnage à trois boutons, poche poitrine, trois poches à rabats, 
fente dos et une veste en laine chinée caviar noire, grise, col 
cranté, simple boutonnage à trois boutons, poche poitrine, deux 
poches à rabats passepoilés, fente dos. T. 50/52. 100 / 120 €

409  HERMÈS Paris made in France
Lot composé de six cravates en soie imprimée à motifs divers.
 90 / 100 €

410  J.M.WESTON
Paire de bottines à boucles en daim ébène, semelles en cuir. 
Nous y joignons une paire d’embauchoirs en bois. T. 7B. Bon 
état. 150 / 200 €

411  HERMÈS Paris made in Italy
Paire de mocassins en cuir noir, semelles en cuir. Nous y 
joignons une paire d’embauchoirs en bois. Bon état (égrenures). 
T. 40. 100 / 120 €

412  A. TESTONI, RED & BLUE
Lot composé d’une paire de mocassins montants en cuir noir et 
d’une paire de derbys en cuir marron. T. 10/10,5. 80 / 120 €

413  J. DONEGAM
Paire de derbys lacées en cuir noir, semelles en cuir. T. 40.
 80 / 100 €

414  GUEST
Duffle-coat en vachette marron, petit col, simple boutonnage à 
quatre brandebourgs de bois, deux poches verticales, et deux 
poches à rabats, plastron zippé en laine marron, col en bord 
côte, capuche amovible. T. 56. 350 / 450 €

415  ELYZE
Surveste zippé en envers cuir noir, petit col et doublure en Mérinos 
marron, simple boutonnage en sous patte à trois pressions, 
poches en biais zippées. T. 54. 800 / 900 €

416  J.M WESTON
Paire de mocassins en cuir noir, semelles en cuir. Bon état. T. 8D.
 250 / 300 €

417  Yves SAINT LAURENT (1936-2008)
Affiche « Love » de 2003. 30 / 50 €

418  Yves SAINT LAURENT (1936-2008)
Affiche « Love » sur papier de 2004, (petite pliure). 30 / 50 €

419  Alexis de FURSAC
Veste en popeline beige brodée de motifs floraux multicolores, 
gansée de passementerie marine, ras du cou, manches longues, 
sans boutonnage. 30 / 40 €

420  Yves SAINT LAURENT
Lot composé de 5 jupes de formes diverses en lainage noir
Sans griffe. 40 / 60 €

421  Yves SAINT LAURENT, Yves SAINT LAURENT rive gauche
Lot composé de 3 jupes en lainage noir; d’une bleu marine, la 
dernière en jersey jaune. 40 / 60 €

422  Yves SAINT LAURENT
Ensemble en jersey bleu comprenant un chemisier à encolure 
ronde, sans manche et une jupe droite. Sans griffe. T. 36/38 
environ. (Taches). 50 / 60 €

423 Sautoir composé de perles améthystes. Nous y 
joignons un bracelet dont les perles sont montées sur du 
métal argenté. 50 / 80 €

424  Anonyme
Pendentif en métal doré vieilli orné de strass bleus, améthystes 
monté sue une chaine. 50 / 80 €

425  Giorgio ARMANI
Ensemble en gazar lamé or, touches de rose, vert formant un 
motif floral, composé d’une veste gansée de soie marron, 
encolure ronde, boutonnage pression, taille coulissée et d’une 
jupe longue portefeuille. (Taches, accidents). 60 / 80 €

426  SCHERRER, GIVENCCHY parfum, Christian LACROIX, 
CACHAREL ,Anonyme

Lot de diverses broches. 60 / 80 €

427  Anonyme
Broche pendentif de forme trèfle en patte de verre translucide 
et armature en métal argenté, cœur rehaussé d’une demi perle 
améthyste. Eclats. 80 / 120 €

428  Yves SAINT LAURENT rive gauche
Chemise en étamine de laine à carreaux dans les tons rouge 
etkaki, col droit orné de volant avec rappelle au bas des 
manches longues, simple boutonnage. Nous y joignons une jupe 
portefeuille en lainage rouge. (Taches). Sans griffes. 80 / 100 €

429  Yves SAINT LAURENT
Flocon en cristal « Love 1962-1992 ». Édition limité à 2500 
exemplaires. 80 / 100 €

430  Anonyme
Lot composé de trois ponchos en lainage, l’un kaki, un beige le 
dernier bordeaux souligné de volant. 80 / 120 €

431  HERMÈS Paris made in France
Lot composé d’une chemise en soie imprimée à décor végétal et 
d’un polo en jersey et soie imprimée rouge à décor d’acanthes. 
Bon état. 80 / 100 €
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432  Jean-Louis SCHERRER, GUERUCCI, HERMES Paris
Lot composé de trois pantalons, dont deux en daim marron, 
violet et d’un en cuir noir. 80 / 100 €

433  Anonyme
Blouson en métis beige, col, poignet des manches longues en 
bord côte, encolure montante, simple boutonnage, deux poches 
à rabats. (Salissures). 80 / 100 €

434  HERMÈS Paris
Pull col roulé en jersey de laine noire et soie imprimée d’après un 
carré de la Maison. 80 / 100 €

435  Yves SAINT LAURENT
Sautoir chaine en métal doré retenant le parfum « Champagne ». 
Nous y joignons un bracelet jonc martelé ouvert. Oxydation. Non 
signés. 120 / 150 €

436  VALENTINO
Collier composé de 14 rangs de perles en grenats, fermoir en 
métal doré serti de strass. Signé. 100 / 120 €

437  HERMÈS Paris made in France
Peigne en corne dans son étui en veau barénia, fermeture 
pression sur clou de selle en métal doré. 110 / 130 €

438  HERMÈS Paris made in France
Bracelet nœud de huit en cuir naturel, fermoir en métal doré. 
Longueur : 18 cm. 120 / 150 €

439  Christian LACROIX
Manteau en lainage bleu marine, grand col châle cranté à bord 
arrondis, double boutonnage à quatre boutons, taille souligné 
d’une martingale boutonnées, deux poches en biais boutonnées, 
fente dos. Griffe fuchsia graphisme noir. 150 / 200 €

440  Yves SAINT LAURENT rive gauche
Veste en velours violette, petit col gansé de passementerie noir 
rappel à la parmenture et aux bas des manches longues, simple 
boutonnage brandebourg au col. Nous y joignons une jupe droite 
en velours prune. T. 36/38 . Sans griffe. 200 / 250 €

441  Anonyme
Gilet sans manche en Kalgan multicolore (non doublure).
 200 / 300 €

442  Anonyme circa 1925 / 1930
Robe en tulle noir brodée de paillettes, effet de col par une 
broderie d’une autre couleur, manches corolles ouvertes, taille 
et petite hanches soulignées de broderies bleu ciel chatoyantes, 
effet de motifs en pointe sur un bouillonné de tulle (accidents, 
manques fond). Nous y joignons un boléro en tulle noir, kaki 
brodé de perles de jais. 250 / 300 €

443  CELINE
Robe de cocktail en dentelle noire rebrodée de paillettes, encolure 
bateau festonnée, poignets et ourlets à l’identique. (Griffe non 
d’origine). 200 / 300 €

444  Roberto PIETRI
Manteau en Vison dark Saga, petit col. 250 / 350 €

445  RAD circa 1970
7/8e en Lynx Rufus du Montana, col cranté, simple boutonnage à 
deux boutons de corne blonde. 500 / 600 €

446  RAD
Veste en Zibeline brune de Russie, col cranté, simple boutonnage.
 600 / 800 €

447  Agnès GERCAULT
Blouson en Vison femelle lustré violet, travail horizontal sur 
intercalaires en élastique, petit col bouillonné, simple boutonnage 
à un bouton en cuir verni. 1 000 / 1 200 €

448  Agnès GERCAULT
9/10e en Vison palomino, encolure ronde, simple boutonnage, 
manches 3/4, fente dos, ceinture en fourrure. 1 100 / 1 300 €

449  G. FISCHELIS
Pelisse en soie noir, capuche parmentures et bas de manches 
en Vison rasé lustré noir, doublé de patchwork de Vison éjaré.
 700 / 800 €

450  Agnès GERCAULT
Veste courte en Vison et Rex lustré noir, travail milleraies, grand 
col en Vison tricoté, simple boutonnage à trois boutons pression, 
emmanchure chauve-souris, doublure en jersey de laine.
 900 / 1 000 €

451  HERMÈS Paris made in France
Anneau « Labyrinthe » en argent et émail blanc. T. 57. Poids : 8,4 g 
environ. 250 / 300 €

452  HERMÈS Paris made in France ligne enfant
Porte clefs en argent 925 / 1000 figurant un anneau. Poids : 
31,0 g environ. 250 / 300 €

453  CHANEL
Sautoir chaine en métal doré à maillons torsadés ornée de strass 
double face, retenant un pendentif trèfle serti de cabochons en 
résine façon rubis. Signé. 200 / 250 €
Reproduction en page 11.

454  HERMÈS Paris made in France
Bague « Ceinture » en argent 925/1000. Poids : 7,0 g. T. 52.
 200 / 300 €

455  HERMÈS Paris made in France Ginza année 2001
Bijou sécable en métal palladié « Symbole 1+1=1 ». Nous y 
joignons deux liens en cuir et leur porte pendentif en cuir orange. 
Très bon état. Boîte d’origine. 180 / 220 €

456  A.BARTHELAY, Guy LAROCHE
Lot de deux montres l’une en or jaune 750 / 1000, bracelet cuir, 
boucle déployante métal (manque remontoir, l’autre en métal et 
acier, bracelet cuir, fermoir siglé. 120 / 150 €

457  Christian DIOR
Sac « Street Chic » 26 cm en toile siglée et cuir noir, languette sur 
pression aimantée, anse bandoulière sangle réglable agrémentée 
d’œillets. Bon état. 150 / 180 €

458  Yves SAINT LAURENT (1936-2008)
Affiche « Love » de 1982,encadré. 30 / 40 €

459  Yves SAINT LAURENT (1936-2008)
Ensemble de documentation composé de Yves SAINT LAURENT 
mémoire de la mode Pierre Bergé éditions Assouline, recueil 
des affiches Love Yves SAINT LAURENT édition de la martinière, 
recueil publicitaire pour le parfum Paris, recueil publicitaire pour 
le parfum Kouros, magazine réalisé pour les 20 ans du couturier 
le 27 janvier 1982. 40 / 60 €

460  HERMÈS Paris made in France
Carré en soie imprimée titré « Etriers », signé F. de la Perrière, 
marge marron. Bon état (salissures, traces). 60 / 80 €

461  HERMÈS Paris made in France
Lot composé de six cravates en soie imprimée à motifs divers. 
Bon état. 80 / 100 €

462  Francesco SMALTO
Surveste en poyamide marine, petit col, simple boutonnage à 
quatre boutons en sous patte, poches en biais. T. 50.
 100 / 120 €

463  HERMÈS Paris made in Italy
Costume trois pièces en laine noire, composé d’un veste, col 
cranté, simple boutonnage à deux boutons, poche poitrine, 
poche à l’horizontal, fente dos, gilet de costume, pantalon droit. 
T. 50. 120 / 150 €

464  SULKA
Robe d’intérieur en soie imprimée marine et vert, long col châle, 
rabats des poches, revers des poignets en ceinture gansés de 
satin à la couleur, poche poitrine, deux poches plaquées à 
rabats. T. 56. 150 / 180 €
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465  HERMÈS Paris made in Italy
Costume en whipcord marine, veste à col cranté, double 
boutonnage à six boutons, poche poitrine, deux poches à rabats, 
fentes dos, pantalon droit. T. 54. 150 / 180 €

466  HERMÈS Paris made in Italy
Chemise en cuir agneau noir, petit col, simple boutonnage à cinq 
crochets palladié, bas des manches à fermeture identique, fentes 
côté. T. 52. 150 / 180 €

467  HERMÈS Paris made in Italy
Blazer en daim noir, col cranté, simple boutonnage à deux 
boutons siglés, poche poitrine, trois poches rabats, fentes dos. 
T. 52. Bon état (légères usures bas de manches). 150 / 180 €

468  GUEST
Blouson zippé en cuir agneau marron, petit col, poches verticales, 
bas des manches sur pression. T. 50. 200 / 250 €

469  GUEST
Surveste zippée en nubuck marron, petit col, simple boutonnage 
en sous patte à quatre boutons, plastron intérieur zippé en laine 
ton sur ton, col recouvert de bord côte, poches verticales. T. 50.
 220 / 250 €

470  HERMÈS Paris made in France
Bracelet « Jumbo » double tour en cuir naturel, fermoir en métal 
doré. Bon état. 120 / 150 €

471  HERMÈS Paris made in France
Lot composé de sept cravates en soie imprimée à motifs divers. 
Bon état. 100 / 120 €

472  HERMÈS Paris made in France
Coffret de deux jeux de cartes « Avalon », tranches argent. Coffret 
d’origine. Très bon état. 100 / 120 €

473  Yves SAINT LAURENT
Paire de derbys en cuir marron à liseré beige, semelles en cuir. 
T. 40. 100 / 120 €

474  GUEST
Blouson zippé en cuir agneau caramel vieilli, petit col, quatre 
poches zippées, pattes de serrage latérales. T. 50. 200 / 250 €

475  Yves SAINT LAURENT, Yves SAINT LAURENT Paris
Lot composé de 5 ceintures de formes et matières diverses.
 40 / 60 €

476  Yves SAINT LAURENT
Lot composé de 4 ceintures dont une en passementerie.
 40 / 60 €

477  Yves SAINT LAURENT rive gauche
Lot composé d’un gilet en lainage noir, décolleté en V, trois 
poches plaquées à bord arrondis, manches longues. Nous y 
joignons une jupe en coton imprimé de fleurs rouge, vert, petite 
hanches souligné de plis creux. 50 / 80 €

478  Yves SAINT LAURENT
Lot composé de 3 jupes. 1 en cuir bordeau, 1 en cuir noir, la 
dernière en daim bleu nuit. Sans griffe. 50 / 80 €

479  Christian LACROIX
Tailleur en crêpe bouclette à carreaux turquoises et jaunes, veste 
à petit col, simple boutonnage à trois boutons, deux poches en 
biais à rabat boutonnées, jupe droite.
Griffe rose, graphisme noir. 60 / 80 €

480  Yves SAINT LAURENT rive gauche
Tailleur en broché fuchsia sur fond marine, veste à col cranté, 
simple boutonnage, bas de la veste en pointe, manches longues 
à revers, jupe droite, deux poches à l’italienne (tâches). Griffes 
blanches, graphismes noirs. 60 / 80 €

481  Donna KARAN, HYBRIS
Veste en cachemire anthracite, petit col en Vison lustré, manches 
longues, boutonnage sous pattes deux poches. Nous y joignons 
un manteau en lainage à motif chevrons agrémenté de princes de 
galles à coutures apparentes. (Tâches). 60 / 80 €

482  Yves SAINT LAURENT, SAINT LAURENT rives gauche, 
Yves SAINT LAURENT rive gauche

Lot de 2 blouses en soie façonnée écru, d’une blouse en soie 
kaki, l’autre bleu roi. 60 / 80 €

483  Lolita LEMPICKA
Lot composé d’une veste spencer noire à col châle cranté, simple 
boutonnage sur parmentures découpées, poches poitrines, 
manches longues et d’une jupe de même couleur ornée de 
surpiqûres à la taille et aux petites hanches. 60 / 80 €

484  Anne KLEIN
Manteau pailleté rouge, gansé de perles, manches longues, 
parmentures sans boutonnage. 60 / 80 €

485  Yves SAINT LAURENT rive gauche, Yves SAINT LAURENT 
Haute-Couture

Lot composé de 2 jupes en lainage noir et de 3 en popeline de 
coton. 60 / 80 €

486  Yves SAINT LAURENT rive gauche
Robe en soie à décor de botehs sur fond bordeaux, col montant 
orné de volant sur échancrure boutonné, rappelle des volants au 
bas des manches longues et de la jupe, deux poches dans les 
coutures. T. 36/38 environ. Sans griffe. 80 / 100 €

487  Yves SAINT LAURENT rive gauche
Robe asymétrique en crêpe blanc, noir à motif végétal, épaule 
drapé, taille souligné d’une ceinture. 80 / 100 €

488  Christian DIOR, Kris Van ASSCHE
Lot composé de trois pantalons noirs, deux à pinces en lainage, 
l’autre en velours côtelé. T. 38/40. 80 / 100 €

489  Karl LAGERFELD
Ensemble composé d’un spencer noir à col châle en satin, 
simple boutonnage, manches gigot, deux poches et d’une robe 
sans manche à buste en satin blanc, jupe droite. (Salissures).
 80 / 100 €

490  Gérard SAINT ALBIN
Cardigan en angora noir rebrodé de paillettes or, simple 
boutonnage, manches longues raglan, broderies faites à la main.
 80 / 100 €

491  Yves SAINT LAURENT, Anonyme
Lot composé d’un châle imprimée à décor de panthère, et d’un 
second en coordonné. Bon état. 100 / 120 €

492  CHANEL
Lot composé de quatre carrés en soie imprimée à motifs divers. 
Bon état (salissures). 100 / 120 €

493  Marie MARTINE
Blouson zippé en nylon de soie noir, petit col et revers de manches 
en Oryag lustré, doublé de Castorette éjarrée noire. 200 / 300 €

494  Yves SAINT LAURENT Haute-Couture n°68952
Ensemble en brochée rouille, marron, composé d’une veste à 
décolleté rond sur simple boutonnage bijoux, taille souligné 
d’une basque, et d’une jupe droite marron se porte avec une 
ceinture cordelière en passementerie bordeaux entrecoupé de 
passementerie marron, vert,
 et d’anneaux en métal doré torsadé. Bon état. T. 38 environ.
 600 / 700 €

495  Christian DIOR circa 2005 par John Galliano
Robe en crêpe de soie noire gansée de blanc, décolleté bénitier, 
une bretelle ornée d’un nœud, jupe fluide travaillée en biais, 
longueur asymétrique. T. 38 environ. 150 / 200 €

496  Yves SAINT LAURENT rive gauche
Ensemble en jersey framboise composé d’une tunique à décolleté 
bateau souligné de broderie vert, framboise et violet avec rappelle 
au bas des manches longues, jupe droite. Sans griffe, taches.
 300 / 400 €

497  HERMÈS Paris made in France
Bijoux de sac figurant une pastille en cuir framboise frappé au 
nom de la Maison sur un lien en cuir naturel. 100 / 120 €

498  Yves SAINT LAURENT Haute-Couture (attribué à)
Collier de chien trois rangs en galalithe noire ornée de strass en 
résine multicolore (manque 2 strass). 80 / 120 €

499  LANVIN
Lot composé d’une paire de pendant d’oreille à motif de galets, 
d’une paire de clips du même modèle et la troisième de forme 
rayonnante. Signés. 100 / 150 €

500  Anonyme
Lot composé d’un sautoir en quartz gravé orné d’un coure en 
quartz améthyste et d’un autre sautoir de perles dorées et 
améthyste facettées. 80 / 120 €

501  Anonyme
Collier composé de deux rangs de perles en résine rubis retenant 
un motif ailé à orné de strass identiques aux perles, pendants 
d’oreilles à l’identique. 80 / 100 €

502  CHANEL
Lot composé d’un porte cartes en cuir noir à surpiqûres matelassé 
et d’un porte-monnaie en jersey matelassé marine, anse chaîne. 
Bon état. 80 / 100 €

503  HERMÈS Paris made in France
Carré en soie imprimée « Les Amazones », marge blanche, signé 
Ledoux, Rybal. Bon état. 80 / 100 €

504  Anonyme
Ceinture en métal doré paillasson à trois rang, fermoir en métal 
doré rehaussé d’un cabochon martelé. 80 / 100 €

505  Yves SAINT LAURENT rive gauche circa 1991
Broche épis en métal argenté et de pâte de verre portant 
l’inscription Love au dos. 80 / 100 €

506  Christian DIOR par Hedi SLIMANE
Lot composé de trois chemises, une en popeline de coton gris 
anthracite, une en coton noir et une longue en coton et soie en 
coordonné. T. 38 environ. 80 / 120 €

507  Yves SAINT LAURENT rive gauche
Lot composé d’un tailleur en soie écrue, veste à col cranté, simple 
boutonnage bijoux, une poches poitrine, deux poches plaquées, 
jupe droite. Nous y joignons une veste lainage beige à col cranté, 
simple boutonnage bois, une poche poitrine, deux poches 
plaquées arrondis. T. 36/38 environ. (Taches). 80 / 100 €

508  Yves SAINT LAURENT rive gauche
Kilt écossais dans les tons marron, ocre en lainage. Nous y 
joignons une blouse en jersey bordeaux. T. 36 environ.
 80 / 100 €

509  Anonyme
Robe en lainage à impression caviar, petit cor sur encolure ronde 
souligné de deux importants boutons, sans manches, taille 
marquée d’un empiècement jupe droite à pinces et fendue au 
dos. T. 38 environ. 80 / 100 €

510  GIORGIO, Anonyme
Lot de trois robes de formes diverses en daim dans les tons 
camel. (Salissures, taches). 100 / 120 €

511  Yves SAINT LAURENT rive gauche
Tailleur en whipcord gris composé d’une veste à encolure ronde, 
simple boutonnage façon corne, bas de la veste à découpe 
en pointe, fentes, manches longues et d’une jupe droite, deux 
poches plaquées horizontales, fente dos. T. 36/38. Sans griffe.
 80 / 100 €

512  Yves SAINT LAURENT rive gauche
Tailleur en bourrette noir composé d’une veste à col cranté, simple 
boutonnage nacrée, deux poches plaquées à bord arrondis, jupe 
droite. T. 38/40 environ. (Taches). 80 / 100 €

513  DON SAPER California
Robe bustier du soir en nylon de soie beige ornée de broderies 
en application, jupe ample sur plusieurs jupons. (Trous, tâches).
 80 / 150 €

514  Yves SAINT LAURENT rive gauche
Robe en shantung de soie vert pistache, encolure bateau souligné 
de deux boutons godronné doré, taille souligné de fronces jupes 
à plis creux, deux poches à l’italienne, manches courtes à revers. 
T. 36 environ. 80 / 100 €

515  Anonyme
Ceinture cordelière en fils métallisés or de deux tons,ornée d’une 
plaque circulaire en métal repercé ornée de strass façon rubis, de 
perles blanches, chaque embouts finissant par un pompons de 
soie noire rehaussé d’un motif bijoux. 60 / 80 €

516  HERMÈS Paris made in France
Lot composé d’un carré en soie imprimée à décor de métiers, 
fond marron, et un à décor de navires sur fond gris. (Salissures, 
taches). 60 / 80 €

517  VOGUE Bijoux
Collier composé de trois rangs de perles blanches, trois rangs de 
perles noires, ornés au centre d’une fleur en métal doré émaillé 
noir rehaussé de strass façon brillants épaulé du feuillage à 
l’identique. Signé du monogramme. 60 / 100 €

518  Yves SAINT LAURENT Lingerie
Ensemble de nuit en coton dévoré bleu ciel orné de roses 
comprenant une chemise de nuit sans manches souligné de 
volants et d’une robe de chambre à l’identique. Nous y joignons 
un autre ensemble de nuit en coton et satin rose également orné 
de volant. T. M. (Taches). 60 / 80 €

519  Yves SAINT LAURENT rive gauche
Ensemble spencer en coton taupé composé d’une veste à 
encolure ronde, simple boutonnage noir, bas de la veste à 
découpe en pointe, manches longues et de deux jupes droite en 
lainage noir à surpiqûre. T. 36/38 environ. (Taches). 60 / 80 €

520  Yves SAINT LAURENT rive gauche
Robe en bourrette de soie tabac, encolure bateau, taille souligné 
de plis plats, deux poches à l’italienne, manches 3/4, boutonnage 
dos façon écaille. T. 36 environ. (Taches, trous). 60 / 80 €

521  Yves SAINT LAURENT
Lot composé de 2 jupes en lainage noir. Nous y joignons 
un pantalon en coton noir ainsi qu’une jupe en coton beige 
d’aspiration saharienne. (Une sans griffe). 50 / 80 €

522  Yves SAINT LAURENT (1936-2008)
Affiche « Love » de 1980 sur papier canson en deux exemplaire.
 50 / 70 €

523  Yves SAINT LAURENT rive gauche, anonyme
Lot composé d’un chemisier à manches courtes en coton à rayures 
vertes, blanches, rouge et jaune, petit col, simple boutonnage, 
deux poches poitrines. Nous y joignons une jupe droite en drap 
de coton à rayures également sur fond vert. T. 36/38 environ.
 50 / 80 €

524  Yves SAINT LAURENT rive gauche
Robe en jersey vert, encolure ronde, deux poches dans les 
coutures, manches 3/4 à revers, fermeture éclair au dos. T. 36 
environ. 60 / 80 €

525  Yves SAINT LAURENT (1936-2008)
Affiche « Love » de 1994. 30 / 50 €

526  Yves SAINT LAURENT (1936-2008)
Affiche « Love » de 1977. 30 / 50 €

527  Anonyme
Lot de 10 paires de boucles d’oreilles diverses. 30 / 50 €

528  Anonyme
Collier plastron composé de perles en résine vertes et pampilles à 
inclusions or. 80 / 120 €

529  Anonyme
Lot de 10 paires de boucles d’oreilles diverses. 30 / 50 €
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compensation avec des sommes dues à l’adjudicataire défaillant.

5- STOCKAGE
L’Etude LASSERON n’est pas responsable des accidents ou 
détériorations intervenus après le prononcé du mot adjugé. Les lots 
sont sous l’entière responsabilité des adjudicataires.
Les acheteurs qui n’auront pas retiré leurs biens le lendemain de la 
vente avant 10 heures devront s’acquitter auprès de la société de 
gardiennage des frais de stockage ainsi que des frais d’assurance 
ou de tout autre frais engagé par l’Etude LASSERON pour le compte 
de l’acheteur. Les acheteurs qui souhaitent que leurs biens soient 
livrés par tous moyens postaux ou par transporteurs devront en 
faire la demande par écrit en spécifiant les conditions dans lesquels 
ils souhaitent leur envoi.
Ils s’acquitteront avant tout expédition du montant total des frais.
Pour les acquéreurs par ordre d’achat le transport des œuvres entre 
la salle des ventes et l’étude ainsi que le stockage est à la charge 
de l’acheteur.

6- CONTESTATION
Les parties conviennent que tout litige ou contestation fera en 
premier lieu l’objet d’une tentative de conciliation. En cas d’échec 
de la conciliation, le litige sera de la compétence exclusive des 
Tribunaux de Paris.
Les lots suivis de (**) sont proposés à la vente par Monsieur 
Guillanton.
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Les ordres d’achats doivent être reçus au moins 48 heures avant la vente.
To allow time for processing, absentee bids should be received
at least 48 hours before the sales begins.

Date :
Signature obligatoire :
Required signature :

LOT N° DESCRIPTION DU LOT
LOT DESCRIPTION

LIMITE EN €
TOP LIMIT OF BID IN €

446

448

46, rue de la Victoire - 75009 Paris 
tél. 01 49 95 06 84 - fax. 01 49 95 06 77

contact@lasseron-associes.com 
www.lasseron-associes.com



46, rue de la Victoire - 75009 Paris

Cabinet d’Expertises D. Chombert & F. Sternbach
16, rue de Provence 75009 Paris

407

272

337

97

199

384 71

279

269


